


コンディション情報

大会総務 山﨑孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

招集所審判長 小野寺　文朗

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2023/07/22 09:30 晴 28.0 62.0 南 2.3

10:00 晴 29.1 56.0 南 2.2
11:00 晴 29.3 60.0 南 2.5
12:00 晴 29.8 60.0 南 1.9
13:00 晴 30.2 57.0 南 1.1
14:00 晴 30.7 57.0 南 2.7
15:00 晴 29.7 63.0 南 0.9
16:00 晴 29.5 60.0 南 2.4
17:00 晴 29.2 39.0 南 2.3

2023/07/23 09:00 曇 26.1 70.0 南 0.6
10:00 晴 26.8 73.0 南 0.6
11:00 曇 27.5 71.0 南 0.7
12:00 曇 29.2 65.0 南 1.5
13:00 晴 29.2 67.0 南 2.3
14:00 晴 30.1 67.0 南 1.8
15:00 晴 30.4 67.0 南 1.0
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女 子 

(1 部) 



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 相馬　陽子

凡例　　GR:大会新記録
日付 種目

冨澤　洋子 1:08.88
チームブライト
冨澤　洋子 18.76
チームブライト

凡例  GR:大会記録

7月22日
1部女子100mH(0.840m) 

風：0.0

2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2023/07/22 ～ 2023/07/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

7月22日 1部女子400m



1部女子400m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

7月22日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ

1 5 82 冨澤　洋子 チームブライト 1:08.88
ﾀﾔ ﾕﾒ

4 155 田屋　優夢(1) 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



1部女子100mH(0.840m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ

1 6 82 冨澤　洋子 チームブライト 18.76
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ

4 153 今野　文遥(1) 岩手大 DNS
ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ

5 148 田中　薫子(2) 山形大 DNS

凡例  DNS:欠場



1部女子400mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               1:10.24     菅原　さくら(岩手・岩手大学)          2022

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾔ ﾕﾒ

5 155 田屋　優夢(1) 岩手大 DNS

凡例  DNS:欠場



 

 

 

 

 

 

 

女 子 

(2 部) 



2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2023/07/23 15:15
2023/07/22 ～ 2023/07/23

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

25 7月22日 大会記録 女 2部 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 14.34 -1.7m/s 小長根　心桜(2) 盛岡四高(岩　手)

26 7月22日 大会記録 女 2部 100mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 14.69 -1.7m/s 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高(岩　手)

27 7月23日 大会記録 女 2部 300mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 44.58 西舘　朱里(3) 盛岡農高(岩　手)

28 7月23日 大会記録 女 2部 300mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 45.06 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高(岩　手)

29 7月23日 大会記録 女 2部 300mH(0.762m) ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 46.08 中山　帆乃(2) 盛岡四高(岩　手)



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 相馬　陽子

凡例　　GR:大会新記録
日付 種目

小野寺　まゆ香(3) 41.59 田村　優羽(2) 41.96 佐々木　未旺(3) 42.26 荘野　凛(2) 42.62 園田　凛(2) 43.09 六串　海遥(2) 43.61 小原　碧(2) 44.99 坂本　優羽(2) 45.32
水沢一高 花巻東高 盛岡誠桜高 盛岡市立高 花巻東高 専大北上高 専大北上高 盛岡南高
小長根　心桜(2) 14.34(-1.7) 千葉　依鶴菜(2) 14.69(-1.7) 田中　七海(2) 15.15(-1.7) 山崎　里奈(2) 15.33(-1.7) 小瀬川　雅(2) 17.25(-1.7) 横澤　千夏(2) 17.29(-2.2) 佐々木　杏津(2) 17.69(-2.2) 及川　結希加(2) 18.08(-2.2)
盛岡四高 GR 盛岡市立高 GR 盛岡市立高 盛岡南高 花巻東高 盛岡四高 釜石高 不来方高
西舘　朱里(3) 44.58 千葉　依鶴菜(2) 45.06 中山　帆乃(2) 46.08 六串　海遥(2) 46.66 小長根　心桜(2) 47.64 藤村　華(1) 49.93 奥玉　真愛(2) 51.41 小瀬川　雅(2) 52.11
盛岡農高 GR 盛岡市立高 GR 盛岡四高 GR 専大北上高 盛岡四高 盛岡市立高 黒沢尻北高 花巻東高

凡例  GR:大会記録

7月22日 2部女子100mH(0.762m)

7月23日 2部女子300mH(0.762m)

8位

7月22日 2部女子300m

2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2023/07/22 ～ 2023/07/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



2部女子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 41.16     葛西　咲心(岩手・盛岡南高校)          2022 7月22日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

1 3 182 小野寺　まゆ香(3) 水沢一高 41.59 1 3 205 小原　碧(2) 専大北上高 44.99
ｻｻｷ ﾐｵ ｽｽﾞｷ ｱｺ

2 5 147 佐々木　未旺(3) 盛岡誠桜高 42.26 2 1 472 鈴木　あこ(1) 黒沢尻北高 47.64
ｼｮｳﾉ ﾘﾝ ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ

3 6 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 42.62 3 7 139 今野　春果(2) 岩谷堂高 48.45
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ｳｴﾉ ﾕｱ

4 4 204 六串　海遥(2) 専大北上高 43.61 4 2 84 上野　結愛(2) 花北青雲高 49.18
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ

5 8 43 坂本　優羽(2) 盛岡南高 45.32 5 5 171 長岡　綾乃(2) 盛岡二高 50.93
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ

6 7 18 田山　綺星(2) 盛岡市立高 45.57 6 4 172 増田　望愛(2) 盛岡二高 51.89
ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ ｺﾓﾘ ﾒｲ

7 2 256 似内　芽依(1) 盛岡市立高 46.48 7 6 217 小森　萌愛(2) 久慈高 51.99
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ ｳｴﾀﾞ ﾜｶ

8 1 176 中島　唯(2) 水沢一高 49.44 8 395 上田　和佳(1) 盛岡白百合高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ﾕｳ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

1 8 277 田村　優羽(2) 花巻東高 41.96 1 182 小野寺　まゆ香(3) 水沢一高 41.59
ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ ﾀﾑﾗ ﾕｳ

2 2 276 園田　凛(2) 花巻東高 43.09 2 277 田村　優羽(2) 花巻東高 41.96
ｷｸﾁ ﾐﾎ ｻｻｷ ﾐｵ

3 5 98 菊池　美穂(2) 黒沢尻北高 45.36 3 147 佐々木　未旺(3) 盛岡誠桜高 42.26
ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ ｼｮｳﾉ ﾘﾝ

4 3 403 上中　優奈(1) 盛岡三高 46.38 4 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 42.62
ｼﾏﾂﾞ ｻｷ ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

5 7 129 島津　咲希(2) 盛岡三高 47.05 5 276 園田　凛(2) 花巻東高 43.09
ｺｲﾜ ｻｷ ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

6 6 439 小岩　咲(1) 一関一高 47.27 6 204 六串　海遥(2) 専大北上高 43.61
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

4 221 山崎　凜歩(2) 久慈高 DNS 7 205 小原　碧(2) 専大北上高 44.99
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

8 43 坂本　優羽(2) 盛岡南高 45.32

凡例  DNS:欠場



2部女子300m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 41.16     葛西　咲心(岩手・盛岡南高校)          2022 7月22日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 182 小野寺　まゆ香(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 水沢一高 41.59 1 3 1

2 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 41.96 3 8 1

3 147 佐々木　未旺(3) ｻｻｷ ﾐｵ 盛岡誠桜高 42.26 1 5 2

4 16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 盛岡市立高 42.62 1 6 3

5 276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 花巻東高 43.09 3 2 2

6 204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 専大北上高 43.61 1 4 4

7 205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 専大北上高 44.99 2 3 1

8 43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 盛岡南高 45.32 1 8 5

9 98 菊池　美穂(2) ｷｸﾁ ﾐﾎ 黒沢尻北高 45.36 3 5 3

10 18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡市立高 45.57 1 7 6

11 403 上中　優奈(1) ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 盛岡三高 46.38 3 3 4

12 256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 盛岡市立高 46.48 1 2 7

13 129 島津　咲希(2) ｼﾏﾂﾞ ｻｷ 盛岡三高 47.05 3 7 5

14 439 小岩　咲(1) ｺｲﾜ ｻｷ 一関一高 47.27 3 6 6

15 472 鈴木　あこ(1) ｽｽﾞｷ ｱｺ 黒沢尻北高 47.64 2 1 2

16 139 今野　春果(2) ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ 岩谷堂高 48.45 2 7 3

17 84 上野　結愛(2) ｳｴﾉ ﾕｱ 花北青雲高 49.18 2 2 4

18 176 中島　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 水沢一高 49.44 1 1 8

19 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 盛岡二高 50.93 2 5 5

20 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ 盛岡二高 51.89 2 4 6

21 217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ 久慈高 51.99 2 6 7

395 上田　和佳(1) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 盛岡白百合高 DNS 2 8

221 山崎　凜歩(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ 久慈高 DNS 3 4

凡例  DNS:欠場



2部女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 14.88     古川　莉子(岩手・盛岡南高校)          2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ

1 6 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 14.34 GR 1 6 70 横澤　千夏(2) 盛岡四高 17.29
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ｻｻｷ ｱﾂﾞ

2 4 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 14.69 GR 2 3 391 佐々木　杏津(2) 釜石高 17.69
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ

3 3 17 田中　七海(2) 盛岡市立高 15.15 3 5 100 及川　結希加(2) 不来方高 18.08
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ

4 7 47 山崎　里奈(2) 盛岡南高 15.33 4 4 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 18.73
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ

5 2 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 17.25 7 234 藤原　陽向(2) 北上翔南高 DNS
ﾀｸｲｼ ﾕｲ ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

5 212 宅石　結(3) 久慈高 DNS 8 354 千葉　瑞生(2) 金ケ崎高 DNS
ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ

8 68 中山　帆乃(2) 盛岡四高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ GR
1 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 14.34 -1.7

ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ GR
2 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 14.69 -1.7

ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ

3 17 田中　七海(2) 盛岡市立高 15.15 -1.7
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ

4 47 山崎　里奈(2) 盛岡南高 15.33 -1.7
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ

5 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 17.25 -1.7
ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ

6 70 横澤　千夏(2) 盛岡四高 17.29 -2.2
ｻｻｷ ｱﾂﾞ

7 391 佐々木　杏津(2) 釜石高 17.69 -2.2
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ

8 100 及川　結希加(2) 不来方高 18.08 -2.2

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



2部女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 14.88     古川　莉子(岩手・盛岡南高校)          2022 7月22日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡四高 14.34 -1.7 GR 1 6 1

2 19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡市立高 14.69 -1.7 GR 1 4 2

3 17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 盛岡市立高 15.15 -1.7 1 3 3

4 47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 盛岡南高 15.33 -1.7 1 7 4

5 274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高 17.25 -1.7 1 2 5

6 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 盛岡四高 17.29 -2.2 2 6 1

7 391 佐々木　杏津(2) ｻｻｷ ｱﾂﾞ 釜石高 17.69 -2.2 2 3 2

8 100 及川　結希加(2) ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 不来方高 18.08 -2.2 2 5 3

9 273 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 花巻東高 18.73 -2.2 2 4 4

212 宅石　結(3) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 久慈高 DNS 1 5

68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ 盛岡四高 DNS 1 8

234 藤原　陽向(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ 北上翔南高 DNS 2 7

354 千葉　瑞生(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 金ケ崎高 DNS 2 8

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



2部女子300mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 46.42     古川　莉子(岩手・盛岡南高校)          2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

1 3 355 西舘　朱里(3) 盛岡農高 44.58 GR 1 7 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 47.64
ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ

2 6 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 45.06 GR 2 6 95 奥玉　真愛(2) 黒沢尻北高 51.41
ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

3 4 68 中山　帆乃(2) 盛岡四高 46.08 GR 3 8 43 坂本　優羽(2) 盛岡南高 52.25
ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

4 5 204 六串　海遥(2) 専大北上高 46.66 4 4 210 及川　さくら(1) 黒沢尻北高 52.46
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ｼﾏﾂﾞ ｻｷ

5 8 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 49.93 5 3 129 島津　咲希(2) 盛岡三高 54.02
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ

6 7 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 52.11 6 5 205 小原　碧(2) 専大北上高 55.38

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ GR
1 355 西舘　朱里(3) 盛岡農高 44.58

ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ GR
2 19 千葉　依鶴菜(2) 盛岡市立高 45.06

ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ GR
3 68 中山　帆乃(2) 盛岡四高 46.08

ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

4 204 六串　海遥(2) 専大北上高 46.66
ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ

5 66 小長根　心桜(2) 盛岡四高 47.64
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

6 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 49.93
ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ

7 95 奥玉　真愛(2) 黒沢尻北高 51.41
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ

8 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 52.11

凡例  GR:大会記録



2部女子300mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 46.42     古川　莉子(岩手・盛岡南高校)          2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 355 西舘　朱里(3) ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 盛岡農高 44.58 GR 1 3 1

2 19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡市立高 45.06 GR 1 6 2

3 68 中山　帆乃(2) ﾅｶﾔﾏ ﾎﾉ 盛岡四高 46.08 GR 1 4 3

4 204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 専大北上高 46.66 1 5 4

5 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡四高 47.64 2 7 1

6 33 藤村　華(1) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ 盛岡市立高 49.93 1 8 5

7 95 奥玉　真愛(2) ｵｸﾀﾏ ﾏｱｲ 黒沢尻北高 51.41 2 6 2

8 274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高 52.11 1 7 6

9 43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 盛岡南高 52.25 2 8 3

10 210 及川　さくら(1) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 黒沢尻北高 52.46 2 4 4

11 129 島津　咲希(2) ｼﾏﾂﾞ ｻｷ 盛岡三高 54.02 2 3 5

12 205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 専大北上高 55.38 2 5 6

凡例  GR:大会記録
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2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2023/07/23 15:15
2023/07/22 ～ 2023/07/23

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

32 7月22日 大会記録 女 1･2部共通 棒高跳 決　勝 1 1 3m60 新田　奈菜子 東京学芸大(北　上)

33 7月23日 大会記録 女 1･2部共通 走幅跳 決　勝 1 1 5m61 +1.5m/s 浅井　小雪(3) 盛岡南高(岩　手)

34 7月23日 大会記録 女 1･2部共通 走幅跳 決　勝 1 2 5m68 +1.3m/s 大道　空(2) 久慈高(岩　手)

35 7月22日 大会記録 女 1･2部共通 三段跳 決　勝 1 1 11m69 +0.1m/s 浅井　小雪(3) 盛岡南高(岩　手)

36 7月23日 大会記録 女 1･2部共通 円盤投(1.000kg) 決　勝 1 1 31m92 小原　優那(3) 水沢一高(岩　手)

37 7月23日 大会記録 女 1･2部共通 やり投(0.600kg) 決　勝 1 1 38m50 作山　花楓(3) 盛岡市立高(岩　手)



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 相馬　陽子

凡例　　GR:大会新記録
日付 種目

佐々木　千聖 12.57(-3.2) 葛西　咲心(3) 12.66(-1.8) 小野寺　まゆ香(3) 12.86(-1.8) 高橋　泉(3) 12.89(-3.2) 栃沢　里奈(1) 12.94(-3.2) 多田　心春(2) 13.06(-1.8) 佐々木　未旺(3) 13.17(-3.2)
TRC 盛岡南高 水沢一高 盛岡誠桜高 東女体大 専大北上高 盛岡誠桜高

村松　梨々香(3) 13.06(-3.2)
東北学院大

佐々木　千聖 25.65(-2.0) 葛西　咲心(3) 25.81(-2.0) 高橋　泉(3) 25.95(-2.0) 石川　瑞稀(1) 26.64(-2.0) 多田　心春(2) 26.73(-2.0) 工藤　玲七(1) 26.76(-2.0) 久慈　美咲希(3) 26.96(-1.5) 佐藤　美夢(2) 27.12(-1.3)
TRC 盛岡南高 盛岡誠桜高 盛岡四高 専大北上高 盛岡三高 盛岡南高 花巻東高
佐藤　花(3) 2:20.47 及川　聖奈(3) 2:21.17 柏木　陽向(2) 2:24.13 高橋　姫織(1) 2:26.88 田山　綺星(2) 2:27.33 中島　優里(1) 2:29.26 渡辺　愛央(2) 2:31.13 若澤　月那(2) 2:32.16
盛岡大附高 花巻東高 盛岡三高 盛岡市立高 盛岡市立高 盛岡四高 盛岡南高 盛岡四高
水川　月香彩(2) 4:37.39 角舘　音緒(2) 4:46.64 及川　聖奈(3) 4:48.50 佐藤　祥(3) 4:50.12 橋端　仁惟奈(2) 4:50.61 金野　姫依(1) 4:54.64 高橋　姫織(1) 4:58.55 大澤　典佳(2) 5:06.79
盛岡三高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 盛岡市立高 盛岡一高
掃部　ひなた(3) 14:50.92 前山　柚奏(2) 17:12.49 平沢　榎澄(2) 18:26.75
西和賀高 岩手女子高 一関一高
盛岡南高 48.30 盛岡誠桜高 48.83 盛岡四高 49.04 盛岡市立高 49.90 花巻東高 50.18 専大北上高 50.80 盛岡北高 52.80 水沢一高 53.85
藤澤　望愛(1) 佐々木　俐於寧(3) 岩浅　愛梨(2) 田中　七海(2) 川井　美悠(1) 小原　碧(2) 伊藤　楓香(2) 菊池　心菜(2)
葛西　咲心(3) 高橋　泉(3) 小長根　心桜(2) 紫葉　楓來(2) 佐藤　美夢(2) 菊池　冬湖(1) 坂本　結那(2) 佐々木　颯希(2)
伊藤　綾(3) 佐々木　未旺(3) 古舘　歩奈(1) 千葉　依鶴菜(2) 園田　凛(2) 多田　心春(2) 大鐘　愛子(2) 中島　唯(2)
浅井　小雪(3) 阿部　南美(3) 石川　瑞稀(1) 荘野　凛(2) 田村　優羽(2) 六串　海遥(2) 松本　麗桜(1) 小野寺　優菜(1)
盛岡市立高 4:06.42 盛岡南高 4:09.85 花巻東高 4:10.70 盛岡四高 4:20.07 一関二高 4:29.69 久慈高 4:41.12 花巻南高 4:41.71 盛岡農高 4:44.67
紫葉　楓來(2) 伊藤　綾(3) 佐藤　美夢(2) 中島　優里(1) 千田　楓琳(2) 佐々木　沙穂(2) 阿部　優音(2) 西舘　朱里(3)
千葉　依鶴菜(2) 久慈　美咲希(3) 田村　優羽(2) 岩浅　愛梨(2) 羽賀　沙弥佳(1) 小森　萌愛(2) 及川　珠優(2) 中村　愛来(2)
飛澤　乃希(2) 山崎　里奈(2) 小瀬川　雅(2) 横澤　千夏(2) 佐藤　優華(2) 三上　真奈(1) 小原　希美(1) 藤本　美結(2)
田山　綺星(2) 坂本　優羽(2) 園田　凛(2) 若澤　月那(2) 佐藤　葉月(1) 大道　優月(1) 菅原　咲希(1) 千葉　心晴(2)
佐々木　莉生(3) 1m60 今野　萌香 1m55 前川　晶羽(1) 1m55 小網　由華(2) 1m50 三浦　心菜(1) 1m40 立花　由莉亜(1) 1m35
宇都宮大 住田町体協 宮古商工高 盛岡二高 盛岡市立高 盛岡市立高

播磨　優和(1) 1m40
岩手大

新田　奈菜子 3m60 新田　里穂子(1) 3m20 佐々木　颯希(2) 2m60 菅野　 心(1) 2m40 長谷川　理子(2) 2m00
東京学芸大 GR 黒沢尻北高 水沢一高 水沢一高 盛岡市立高
浅井　小雪(3) 5m80(+2.3) 大道　空(2) 5m68(+1.3) 今野　萌香 5m20(+1.0) 宮野　涼叶(2) 5m06(+0.2) 岩浅　愛梨(2) 4m99(+1.6) 佐々木　夏茅(3) 4m93(+1.3) 工藤　光浬(2) 4m92(+3.3) 舘澤　優佳(1) 4m87(+1.8)
盛岡南高 GR 久慈高 GR 住田町体協 盛岡一高 盛岡四高 盛岡南高 黒沢尻北高 公認記録なし 盛岡市立高

公認5m61(+1.5)

浅井　小雪(3) 12m12(+2.6) 播磨　優和(1) 10m61(+0.9) 田中　七海(2) 10m49(+1.9) 舘澤　優佳(1) 10m49(+1.4) 工藤　光浬(2) 10m15(+1.2) 三品　海依生(2) 9m61(+1.7)
盛岡南高 GR 岩手大 盛岡市立高 盛岡市立高 黒沢尻北高 北上翔南高

公認11m69(+0.1)

山田　小晴(3) 10m26 菅原　風菜(1) 9m47 穂坂　紗維(2) 9m09 佐々木　舞子(2) 8m94 昆　菜希(2) 8m56 及川　結希加(2) 8m09 川又　里菜(2) 7m90 三上　真奈(1) 7m24
盛岡南高 黒沢尻北高 花巻農高 水沢一高 北上翔南高 不来方高 不来方高 久慈高
小原　優那(3) 31m92 箱石　瑞稀 30m22 佐々木　舞子(2) 27m74 山田　小晴(3) 26m99 岩城　ゆめの(2) 23m87 昆　菜希(2) 20m67 小川　さくら(2) 19m88 中村　愛来(2) 16m61
水沢一高 GR TRC 水沢一高 盛岡南高 久慈高 北上翔南高 一関二高 盛岡農高
浅水　心結(3) 38m54 宇夫方　和(3) 37m67 佐々木　真菜香(2) 36m43 武藤　詩織(2) 32m00 千葉　舞(1) 21m24 千田　華愛(1) 18m55 鈴木　比菜子(1) 11m09
水沢一高 黒沢尻北高 軽米高 花巻南高 水沢一高 水沢一高 黒沢尻工高
作山　花楓(3) 38m50 小川　さくら(2) 35m86 浅水　心結(3) 34m42 穂坂　紗維(2) 31m83 阿部　舞幸(2) 28m92 及川　花香(2) 27m05 川又　里菜(2) 26m06 佐々木　心愛(1) 25m71
盛岡市立高 GR 一関二高 水沢一高 花巻農高 盛岡農高 花北青雲高 不来方高 盛岡商高

凡例  GR:大会記録

7月22日
1･2部共通女子ハンマー投

(4.000kg)

7月23日
1･2部共通女子やり投

(0.600kg)

7月22日 1･2部共通女子三段跳

7月22日
1･2部共通女子砲丸投

(4.000kg)

7月23日
1･2部共通女子円盤投

(1.000kg)

7月23日 1･2部共通女子走高跳

7月22日 1･2部共通女子棒高跳

7月23日 1･2部共通女子走幅跳

7月23日 1･2部共通女子3000mW

7月22日 1･2部共通女子4X100mR

7月23日 1･2部共通女子4X400mR

7月23日 1･2部共通女子200m

7月23日 1･2部共通女子800m

7月22日 1･2部共通女子1500m

7月22日 1･2部共通女子100m

8位

2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2023/07/22 ～ 2023/07/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



1･2部共通女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.24     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-3.2) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾁｻﾄ ｶｻｲ ｻｷﾐ

1 3 50 佐々木　千聖 TRC 12.57 1 8 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 12.66
ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

2 6 150 高橋　泉(3) 盛岡誠桜高 12.89 2 6 182 小野寺　まゆ香(3) 水沢一高 12.86
ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ

3 4 161 栃沢　里奈(1) 東女体大 12.94 3 3 203 多田　心春(2) 専大北上高 13.06
ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ ｼﾊﾞ ｶｴﾗ

4 5 118 村松　梨々香(3) 東北学院大 13.06 4 4 14 紫葉　楓來(2) 盛岡市立高 13.20
ｻｻｷ ﾐｵ ｻﾄｳ ﾐﾕ

5 8 147 佐々木　未旺(3) 盛岡誠桜高 13.17 5 7 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 13.42
ﾀｸｲｼ ﾕｲ ｻｻｷ ﾕｲ

6 7 212 宅石　結(3) 久慈高 13.29 6 5 94 佐々木　唯(2) 黒沢尻北高 13.56
ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

1 148 田中　薫子(2) 山形大 DNS 7 2 42 鎌田　菜々子 大船渡陸上倶 13.73
ｵｵﾐﾁ ｿﾗ ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ

2 215 大道　空(2) 久慈高 DNS 1 43 川崎　志穂美 いしわり桜AC DNS

3組 (風:-1.2) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｱﾔ ｸｼﾞ ﾐｻｷ

1 3 37 伊藤　綾(3) 盛岡南高 13.35 1 7 39 久慈　美咲希(3) 盛岡南高 13.18
ｻｻｷ ﾘｵﾈ ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ

2 2 148 佐々木　俐於寧(3) 盛岡誠桜高 13.40 2 5 21 飛澤　乃希(2) 盛岡市立高 13.57
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ

3 7 1 山本　恵里 八幡平市陸協 13.57 3 6 199 坂本　結那(2) 盛岡北高 13.65
ｻｻｷ ｻﾎ ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ

4 4 220 佐々木　沙穂(2) 久慈高 13.65 4 4 65 岩浅　愛梨(2) 盛岡四高 13.94
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ ｲﾄｳ ﾌｳｶ

5 8 47 山崎　里奈(2) 盛岡南高 13.77 5 3 197 伊藤　楓香(2) 盛岡北高 13.98
ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ

6 6 80 谷川　あおい(2) 花巻北高 13.90 6 1 178 土樋　奏乃子(4) 岩手医大 14.19
ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ ﾆｯﾀ ﾏﾐ

7 1 154 細川　愛(3) 盛岡誠桜高 13.95 7 2 60 新田　真未 北上GAC 14.70
ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ

8 5 149 猿舘　未来(3) 盛岡誠桜高 13.98 8 218 工藤　和(2) 久慈高 DNS

5組 (風:-1.6) 6組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ ｱｵｷ ｴﾏ

1 4 46 藤田　唯愛(2) 盛岡南高 14.06 1 2 382 青木　江真(2) 岩手女子高 14.98
ｷｸﾁ ｺｺﾅ ｶｼﾜﾔﾏ ﾕｶ

2 6 177 菊池　心菜(2) 水沢一高 14.15 2 6 315 柏山　由佳(2) 西和賀高 15.23
ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ ﾆｲﾇﾏ ｾﾚﾅ

3 8 198 大鐘　愛子(2) 盛岡北高 14.20 3 7 366 新沼　星麗奈(2) 高田高 15.34
ｻﾄｳ ﾕｳﾘ ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ

4 7 233 佐藤　侑璃(2) 北上翔南高 14.27 4 4 354 千葉　瑞生(2) 金ケ崎高 15.87
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｺ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ

5 3 23 長谷川　理子(2) 盛岡市立高 14.58 3 357 藤本　美結(2) 盛岡農高 DNS
ﾄｸﾀ ｼｵﾘ ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ

6 2 44 徳田　志織 いしわり桜AC 14.63 5 173 八重樫　凜(2) 盛岡二高 DNS
ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾐ

7 1 309 千田　楓琳(2) 一関二高 14.74 8 86 藤原　瑠美(2) 花北青雲高 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ

5 71 渡邊　萌珈(2) 盛岡四高 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



1･2部共通女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.24     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ ｻｻｷ ﾁｻﾄ

1 7 249 尾形　優菜(2) 盛岡中央高 14.77 1 50 佐々木　千聖 TRC 12.57 -3.2
ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ ｶｻｲ ｻｷﾐ

2 6 326 前田　月菜(2) 水沢高 14.80 2 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 12.66 -1.8
ﾅｶﾔｼｷ ﾅﾂﾐ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ

3 4 361 中屋敷　捺実(2) 岩泉高 15.55 3 182 小野寺　まゆ香(3) 水沢一高 12.86 -1.8
ｻｻｷ ﾕﾒ ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ

4 2 99 佐々木　柚芽(2) 一関工高 15.70 4 150 高橋　泉(3) 盛岡誠桜高 12.89 -3.2
ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ

5 3 138 小野　泉穂(2) 岩谷堂高 16.69 5 161 栃沢　里奈(1) 東女体大 12.94 -3.2
ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ

8 188 西田　渚(3) 盛岡市陸協 DQ,FS 6 203 多田　心春(2) 専大北上高 13.06 -1.8
ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾘ ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ

5 230 小原　志織(2) 北上翔南高 DNS 6 118 村松　梨々香(3) 東北学院大 13.06 -3.2
ｻｻｷ ﾐｵ

8 147 佐々木　未旺(3) 盛岡誠桜高 13.17 -3.2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



1･2部共通女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.24     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022 7月22日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 50 佐々木　千聖 ｻｻｷ ﾁｻﾄ TRC 12.57 -3.2 1 3 1

2 38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南高 12.66 -1.8 2 8 1

3 182 小野寺　まゆ香(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏﾕｶ 水沢一高 12.86 -1.8 2 6 2

4 150 高橋　泉(3) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜高 12.89 -3.2 1 6 2

5 161 栃沢　里奈(1) ﾄﾁｻﾞﾜ ﾘﾅ 東女体大 12.94 -3.2 1 4 3

6 118 村松　梨々香(3) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ 東北学院大 13.06 -3.2 1 5 4

6 203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 専大北上高 13.06 -1.8 2 3 3

8 147 佐々木　未旺(3) ｻｻｷ ﾐｵ 盛岡誠桜高 13.17 -3.2 1 8 5

9 39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南高 13.18 +1.3 4 7 1

10 14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 盛岡市立高 13.20 -1.8 2 4 4

11 212 宅石　結(3) ﾀｸｲｼ ﾕｲ 久慈高 13.29 -3.2 1 7 6

12 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南高 13.35 -1.2 3 3 1

13 148 佐々木　俐於寧(3) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 盛岡誠桜高 13.40 -1.2 3 2 2

14 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 13.42 -1.8 2 7 5

15 94 佐々木　唯(2) ｻｻｷ ﾕｲ 黒沢尻北高 13.56 -1.8 2 5 6

16 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 13.57 -1.2 3 7 3

16 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 盛岡市立高 13.57 +1.3 4 5 2

18 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈高 13.65 -1.2 3 4 4

18 199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 盛岡北高 13.65 +1.3 4 6 3

20 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 大船渡陸上倶 13.73 -1.8 2 2 7

21 47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 盛岡南高 13.77 -1.2 3 8 5

22 80 谷川　あおい(2) ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ 花巻北高 13.90 -1.2 3 6 6

23 65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 盛岡四高 13.94 +1.3 4 4 4

24 154 細川　愛(3) ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ 盛岡誠桜高 13.95 -1.2 3 1 7

25 149 猿舘　未来(3) ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ 盛岡誠桜高 13.98 -1.2 3 5 8

25 197 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳ ﾌｳｶ 盛岡北高 13.98 +1.3 4 3 5

27 46 藤田　唯愛(2) ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 盛岡南高 14.06 -1.6 5 4 1

28 177 菊池　心菜(2) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 水沢一高 14.15 -1.6 5 6 2

29 178 土樋　奏乃子(4) ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ 岩手医大 14.19 +1.3 4 1 6

30 198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 盛岡北高 14.20 -1.6 5 8 3

31 233 佐藤　侑璃(2) ｻﾄｳ ﾕｳﾘ 北上翔南高 14.27 -1.6 5 7 4

32 23 長谷川　理子(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｺ 盛岡市立高 14.58 -1.6 5 3 5

33 44 徳田　志織 ﾄｸﾀ ｼｵﾘ いしわり桜AC 14.63 -1.6 5 2 6

34 60 新田　真未 ﾆｯﾀ ﾏﾐ 北上GAC 14.70 +1.3 4 2 7

35 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 一関二高 14.74 -1.6 5 1 7

36 249 尾形　優菜(2) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 盛岡中央高 14.77 -1.5 7 7 1

37 326 前田　月菜(2) ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ 水沢高 14.80 -1.5 7 6 2

38 382 青木　江真(2) ｱｵｷ ｴﾏ 岩手女子高 14.98 -1.8 6 2 1

39 315 柏山　由佳(2) ｶｼﾜﾔﾏ ﾕｶ 西和賀高 15.23 -1.8 6 6 2

40 366 新沼　星麗奈(2) ﾆｲﾇﾏ ｾﾚﾅ 高田高 15.34 -1.8 6 7 3

41 361 中屋敷　捺実(2) ﾅｶﾔｼｷ ﾅﾂﾐ 岩泉高 15.55 -1.5 7 4 3

42 99 佐々木　柚芽(2) ｻｻｷ ﾕﾒ 一関工高 15.70 -1.5 7 2 4

43 354 千葉　瑞生(2) ﾁﾊﾞ ﾐｽﾞｷ 金ケ崎高 15.87 -1.8 6 4 4

44 138 小野　泉穂(2) ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ 岩谷堂高 16.69 -1.5 7 3 5

188 西田　渚(3) ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 盛岡市陸協 -1.5 DQ,FS 7 8

148 田中　薫子(2) ﾀﾅｶ ｶｵﾙｺ 山形大 DNS 1 1

215 大道　空(2) ｵｵﾐﾁ ｿﾗ 久慈高 DNS 1 2

43 川崎　志穂美 ｶﾜｻｷ ｼﾎﾐ いしわり桜AC DNS 2 1

218 工藤　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 久慈高 DNS 4 8

71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ 盛岡四高 DNS 5 5

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



1･2部共通女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 12.24     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022 7月22日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

357 藤本　美結(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ 盛岡農高 DNS 6 3

173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 盛岡二高 DNS 6 5

86 藤原　瑠美(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾐ 花北青雲高 DNS 6 8

230 小原　志織(2) ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾘ 北上翔南高 DNS 7 5

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



1･2部共通女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 25.52     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022 7月23日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾁｻﾄ ｻﾄｳ ﾐﾕ

1 4 50 佐々木　千聖 TRC 25.65 1 3 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 27.12
ｶｻｲ ｻｷﾐ ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ

2 6 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 25.81 2 6 145 阿部　南美(3) 盛岡誠桜高 27.29
ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ ｲﾄｳ ｱﾔ

3 5 150 高橋　泉(3) 盛岡誠桜高 25.95 3 7 37 伊藤　綾(3) 盛岡南高 27.41
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ﾀﾑﾗ ﾕｳ

4 3 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高 26.64 4 4 277 田村　優羽(2) 花巻東高 27.45
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

5 7 203 多田　心春(2) 専大北上高 26.73 5 8 276 園田　凛(2) 花巻東高 27.98
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ

6 8 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 26.76 6 2 21 飛澤　乃希(2) 盛岡市立高 28.03
ｼﾊﾞ ｶｴﾗ ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ

7 2 14 紫葉　楓來(2) 盛岡市立高 27.32 7 1 144 佐郷谷　愛(2) 宮古商工高 28.22
ｼｮｳﾉ ﾘﾝ ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

1 16 荘野　凛(2) 盛岡市立高 DNS 8 5 42 鎌田　菜々子 大船渡陸上倶 28.45

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸｼﾞ ﾐｻｷ ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

1 5 39 久慈　美咲希(3) 盛岡南高 26.96 1 5 69 吉田　芽生(2) 盛岡四高 27.78
ｻｻｷ ﾘｵﾈ ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ

2 7 148 佐々木　俐於寧(3) 盛岡誠桜高 27.99 2 6 199 坂本　結那(2) 盛岡北高 28.28
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

3 4 1 山本　恵里 八幡平市陸協 28.04 3 8 320 古舘　歩奈(1) 盛岡四高 28.69
ｻｻｷ ｻﾎ ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ

4 3 220 佐々木　沙穂(2) 久慈高 28.08 4 4 154 細川　愛(3) 盛岡誠桜高 28.77
ｶﾜｲ ﾐﾕ ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ

5 8 283 川井　美悠(1) 花巻東高 28.23 5 2 20 鶴田　紗久來(2) 盛岡市立高 28.91
ｱﾍﾞ ｹｲ ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ

6 2 26 阿部　蛍(1) 盛岡市立高 28.43 6 7 80 谷川　あおい(2) 花巻北高 29.03
ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ

7 1 149 猿舘　未来(3) 盛岡誠桜高 28.46 1 71 渡邊　萌珈(2) 盛岡四高 DNS
ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ

8 6 139 今野　春果(2) 岩谷堂高 29.23 3 55 上原　望(3) 盛岡大附高 DNS

5組 (風:-1.3) 6組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀ ﾐｳ ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ

1 7 479 前田　心優(1) 盛岡南高 28.23 1 2 394 金田　結菜(1) 北上翔南高 29.72
ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

2 4 256 似内　芽依(1) 盛岡市立高 29.24 2 6 188 小野寺　優菜(1) 水沢一高 30.11
ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ

3 8 198 大鐘　愛子(2) 盛岡北高 29.40 3 5 173 八重樫　凜(2) 盛岡二高 30.37
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ ｲｼﾜﾀ ﾕﾂｷ

4 6 387 松本　麗桜(1) 盛岡北高 29.65 4 8 245 石渡　優月(2) 水沢商高 30.59
ﾆｯﾀ ﾏﾐ ｱｵｷ ｴﾏ

5 1 60 新田　真未 北上GAC 30.64 5 7 382 青木　江真(2) 岩手女子高 30.86
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ

2 50 小笠原　七海(1) 盛岡南高 DNS 6 1 209 赤平　梨倫(1) 黒沢尻北高 31.04
ｶﾜｻｷ ﾕｲ ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ

3 255 川崎　結(1) 盛岡市立高 DNS 7 3 171 長岡　綾乃(2) 盛岡二高 32.28
ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ ｻﾄｳ ﾘｸ

5 218 工藤　和(2) 久慈高 DNS 4 216 佐藤　璃空(2) 久慈高 DNS

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 25.52     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022 7月23日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+0.3) 8組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｺｻﾞｷ ｶﾅ ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ

1 8 506 箱崎　花奈(1) 盛岡北高 29.71 1 7 250 橋場　ひより(2) 盛岡中央高 29.93
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ ｱﾗﾔ ﾊﾙ

2 2 423 千葉　悠愛(1) 一関二高 31.87 2 8 248 荒屋　ハル(2) 盛岡中央高 30.62
ﾌﾄﾉ ﾕｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ

3 5 514 太野　夢希(1) 盛岡二高 34.03 3 1 421 小野寺　ちひろ(1) 一関二高 31.47
ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ ﾅｶﾞﾉ ﾎﾅﾐ

4 3 138 小野　泉穂(2) 岩谷堂高 35.77 4 2 505 永野　歩南美(1) 盛岡北高 31.72
ｳｴﾀﾞ ﾜｶ ｷｸﾁ ｻﾄｺ

1 395 上田　和佳(1) 盛岡白百合高 DNS 5 6 488 菊池　里子(1) 一関一高 32.12
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔﾅ ｻｻｷ ｺｳ

4 140 藤原　彩名(2) 岩谷堂高 DNS 6 5 504 佐々木　小羽(1) 盛岡北高 32.73
ｺﾏﾂ ﾕｱ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾐ

6 141 小松　優葵(2) 岩谷堂高 DNS 3 86 藤原　瑠美(2) 花北青雲高 DNS
ｻｻｷ ﾏｲ ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ

7 414 佐々木　舞(1) 大船渡東高 DNS 4 415 新沼　麗奈(1) 大船渡東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾁｻﾄ

1 50 佐々木　千聖 TRC 25.65 -2.0
ｶｻｲ ｻｷﾐ

2 38 葛西　咲心(3) 盛岡南高 25.81 -2.0
ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ

3 150 高橋　泉(3) 盛岡誠桜高 25.95 -2.0
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

4 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高 26.64 -2.0
ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ

5 203 多田　心春(2) 専大北上高 26.73 -2.0
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

6 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 26.76 -2.0
ｸｼﾞ ﾐｻｷ

7 39 久慈　美咲希(3) 盛岡南高 26.96 -1.5
ｻﾄｳ ﾐﾕ

8 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 27.12 -1.3

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子200m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 25.52     筑後　なごみ(岩手・盛岡第四高校)      2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 50 佐々木　千聖 ｻｻｷ ﾁｻﾄ TRC 25.65 -2.0 1 4 1

2 38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南高 25.81 -2.0 1 6 2

3 150 高橋　泉(3) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜高 25.95 -2.0 1 5 3

4 319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 盛岡四高 26.64 -2.0 1 3 4

5 203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 専大北上高 26.73 -2.0 1 7 5

6 405 工藤　玲七(1) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 盛岡三高 26.76 -2.0 1 8 6

7 39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南高 26.96 -1.5 3 5 1

8 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 27.12 -1.3 2 3 1

9 145 阿部　南美(3) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 盛岡誠桜高 27.29 -1.3 2 6 2

10 14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 盛岡市立高 27.32 -2.0 1 2 7

11 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南高 27.41 -1.3 2 7 3

12 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 27.45 -1.3 2 4 4

13 69 吉田　芽生(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 盛岡四高 27.78 -1.0 4 5 1

14 276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 花巻東高 27.98 -1.3 2 8 5

15 148 佐々木　俐於寧(3) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 盛岡誠桜高 27.99 -1.5 3 7 2

16 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 盛岡市立高 28.03 -1.3 2 2 6

17 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 28.04 -1.5 3 4 3

18 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈高 28.08 -1.5 3 3 4

19 144 佐郷谷　愛(2) ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ 宮古商工高 28.22 -1.3 2 1 7

20 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 28.23 -1.5 3 8 5

20 479 前田　心優(1) ﾏｴﾀ ﾐｳ 盛岡南高 28.23 -1.3 5 7 1

22 199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 盛岡北高 28.28 -1.0 4 6 2

23 26 阿部　蛍(1) ｱﾍﾞ ｹｲ 盛岡市立高 28.43 -1.5 3 2 6

24 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 大船渡陸上倶 28.45 -1.3 2 5 8

25 149 猿舘　未来(3) ｻﾙﾀﾞﾃ ﾐｸ 盛岡誠桜高 28.46 -1.5 3 1 7

26 320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 盛岡四高 28.69 -1.0 4 8 3

27 154 細川　愛(3) ﾎｿｶﾜ ﾏﾅ 盛岡誠桜高 28.77 -1.0 4 4 4

28 20 鶴田　紗久來(2) ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 盛岡市立高 28.91 -1.0 4 2 5

29 80 谷川　あおい(2) ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｵｲ 花巻北高 29.03 -1.0 4 7 6

30 139 今野　春果(2) ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ 岩谷堂高 29.23 -1.5 3 6 8

31 256 似内　芽依(1) ﾆﾀﾅｲ ﾒｲ 盛岡市立高 29.24 -1.3 5 4 2

32 198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 盛岡北高 29.40 -1.3 5 8 3

33 387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 盛岡北高 29.65 -1.3 5 6 4

34 506 箱崎　花奈(1) ﾊｺｻﾞｷ ｶﾅ 盛岡北高 29.71 +0.3 7 8 1

35 394 金田　結菜(1) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上翔南高 29.72 -1.0 6 2 1

36 250 橋場　ひより(2) ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ 盛岡中央高 29.93 -2.5 8 7 1

37 188 小野寺　優菜(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ 水沢一高 30.11 -1.0 6 6 2

38 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 盛岡二高 30.37 -1.0 6 5 3

39 245 石渡　優月(2) ｲｼﾜﾀ ﾕﾂｷ 水沢商高 30.59 -1.0 6 8 4

40 248 荒屋　ハル(2) ｱﾗﾔ ﾊﾙ 盛岡中央高 30.62 -2.5 8 8 2

41 60 新田　真未 ﾆｯﾀ ﾏﾐ 北上GAC 30.64 -1.3 5 1 5

42 382 青木　江真(2) ｱｵｷ ｴﾏ 岩手女子高 30.86 -1.0 6 7 5

43 209 赤平　梨倫(1) ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ 黒沢尻北高 31.04 -1.0 6 1 6

44 421 小野寺　ちひろ(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ 一関二高 31.47 -2.5 8 1 3

45 505 永野　歩南美(1) ﾅｶﾞﾉ ﾎﾅﾐ 盛岡北高 31.72 -2.5 8 2 4

46 423 千葉　悠愛(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ 一関二高 31.87 +0.3 7 2 2

47 488 菊池　里子(1) ｷｸﾁ ｻﾄｺ 一関一高 32.12 -2.5 8 6 5

48 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 盛岡二高 32.28 -1.0 6 3 7

49 504 佐々木　小羽(1) ｻｻｷ ｺｳ 盛岡北高 32.73 -2.5 8 5 6

50 514 太野　夢希(1) ﾌﾄﾉ ﾕｷ 盛岡二高 34.03 +0.3 7 5 3

凡例  DNS:欠場
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 138 小野　泉穂(2) ｵﾉ ﾐｽﾞﾎ 岩谷堂高 35.77 +0.3 7 3 4

16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 盛岡市立高 DNS 1 1

71 渡邊　萌珈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ 盛岡四高 DNS 4 1

55 上原　望(3) ｳｴﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 盛岡大附高 DNS 4 3

50 小笠原　七海(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 盛岡南高 DNS 5 2

255 川崎　結(1) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 盛岡市立高 DNS 5 3

218 工藤　和(2) ｸﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 久慈高 DNS 5 5

216 佐藤　璃空(2) ｻﾄｳ ﾘｸ 久慈高 DNS 6 4

395 上田　和佳(1) ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 盛岡白百合高 DNS 7 1

140 藤原　彩名(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔﾅ 岩谷堂高 DNS 7 4

141 小松　優葵(2) ｺﾏﾂ ﾕｱ 岩谷堂高 DNS 7 6

414 佐々木　舞(1) ｻｻｷ ﾏｲ 大船渡東高 DNS 7 7

86 藤原　瑠美(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾐ 花北青雲高 DNS 8 3

415 新沼　麗奈(1) ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 大船渡東高 DNS 8 4

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:18.12     高橋　知広(岩手・花巻東高校)          2021

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

1 3 54 佐藤　花(3) 盛岡大附高 2:20.47 1 7 48 渡辺　愛央(2) 盛岡南高 2:31.13
ｵｲｶﾜ ｾﾅ ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ

2 4 259 及川　聖奈(3) 花巻東高 2:21.17 2 5 64 若澤　月那(2) 盛岡四高 2:32.16
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ ｷﾐｻﾞｷ ﾕｲｶ

3 2 128 柏木　陽向(2) 盛岡三高 2:24.13 3 6 81 君﨑　優衣花(2) 花巻北高 2:32.48
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ ｱﾍﾞ ﾘｻ

4 5 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 2:26.88 4 3 254 阿部　里咲(1) 盛岡市立高 2:37.06
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ ｵｲｶﾜ ﾐﾕ

5 6 18 田山　綺星(2) 盛岡市立高 2:27.33 5 4 334 及川　珠優(2) 花巻南高 2:38.74
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ

6 1 321 中島　優里(1) 盛岡四高 2:29.26 6 2 322 吉田　夢望(1) 盛岡四高 2:43.76
ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ

7 57 名倉　柚季(2) 盛岡大附高 DNS 7 8 25 藤村　星来(2) 盛岡市立高 2:47.30
ｸﾄﾞｳ ｻﾗ

8 56 工藤　沙羅(3) 盛岡大附高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ

1 4 252 澤田　歩夢(2) 盛岡商高 2:39.97 1 4 137 遠藤　莉帆(1) 盛岡工高 2:35.34
ｻｲﾄｳ ﾐｸ ｺｲﾜ ｻｷ

2 8 29 齊藤　美空(1) 盛岡市立高 2:41.55 2 8 439 小岩　咲(1) 一関一高 2:39.24
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ

3 6 487 藤澤　夏帆(1) 盛岡市立高 2:41.61 3 5 471 吉田　優(1) 岩手女子高 2:46.12
ｻｻｷ ﾈﾈ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ

4 5 120 佐々木　寧音(2) 遠野高 2:51.25 4 6 72 山本　小遥(2) 盛岡四高 2:51.90
ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ ﾀｶﾊｼ ｱｲﾅ

5 7 101 石川　千莉(2) 不来方高 2:52.37 5 7 58 高橋　碧渚(2) 盛岡大附高 2:53.42
ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ

6 3 455 小原　希美(1) 花巻南高 2:52.77 6 2 513 大沢　亜華羽(1) 盛岡二高 2:58.87
ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ ｻｻｷ ﾘﾅ

7 2 172 増田　望愛(2) 盛岡二高 2:53.19 7 3 59 佐々木　莉奈(1) 盛岡大附高 3:01.38

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｶﾞ ｻﾔｶ ｴﾄｳ ﾕｲﾅ

1 8 424 羽賀　沙弥佳(1) 一関二高 2:32.86 1 8 494 江藤　結遥(1) 盛岡三高 2:37.42
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ ﾌｼﾞﾀ ﾒｲ

2 4 324 菅原　瑚子(2) 水沢高 2:56.05 2 7 492 藤田　芽生(1) 盛岡三高 2:51.34
ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ ｷｸﾁ ｺｺﾅ

3 6 437 山内　心愛(1) 北上翔南高 3:02.29 3 4 501 菊池　恋々奈(1) 花北青雲高 2:55.81
ｺﾓﾘ ﾒｲ ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ

4 3 217 小森　萌愛(2) 久慈高 3:02.48 4 3 465 熊谷　萌生(1) 久慈高 2:56.58
ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ ｲﾄｳ ﾊﾅ

5 2 458 千葉　結稀(1) 不来方高 3:03.02 5 6 516 伊藤　羽奈(1) 盛岡二高 3:00.24
ﾃﾞﾜ ﾐｻｷ ﾀﾀﾞ ｱﾐ

6 7 413 出羽　心咲(1) 大船渡東高 3:14.51 6 5 333 多田　蒼未(2) 花巻南高 3:02.77
ｵｲｶﾜ ﾕｲ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ

5 397 及川　結衣(1) 水沢一高 DNS 2 221 山崎　凜歩(2) 久慈高 DNS

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:18.12     高橋　知広(岩手・花巻東高校)          2021

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾅ

1 54 佐藤　花(3) 盛岡大附高 2:20.47
ｵｲｶﾜ ｾﾅ

2 259 及川　聖奈(3) 花巻東高 2:21.17
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ

3 128 柏木　陽向(2) 盛岡三高 2:24.13
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

4 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 2:26.88
ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

5 18 田山　綺星(2) 盛岡市立高 2:27.33
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

6 321 中島　優里(1) 盛岡四高 2:29.26
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

7 48 渡辺　愛央(2) 盛岡南高 2:31.13
ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ

8 64 若澤　月那(2) 盛岡四高 2:32.16

ラップ表 400m

ナンバー 259

記録 1:08

ナンバー 64

記録 1:14

ナンバー 29

記録 1:19

ナンバー 137

記録 1:14

ナンバー 424

記録 1:16

ナンバー 494

記録 1:15
ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子800m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               2:18.12     高橋　知広(岩手・花巻東高校)          2021

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 54 佐藤　花(3) ｻﾄｳ ﾊﾅ 盛岡大附高 2:20.47 1 3 1

2 259 及川　聖奈(3) ｵｲｶﾜ ｾﾅ 花巻東高 2:21.17 1 4 2

3 128 柏木　陽向(2) ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 盛岡三高 2:24.13 1 2 3

4 30 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 盛岡市立高 2:26.88 1 5 4

5 18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡市立高 2:27.33 1 6 5

6 321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡四高 2:29.26 1 1 6

7 48 渡辺　愛央(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 盛岡南高 2:31.13 2 7 1

8 64 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 盛岡四高 2:32.16 2 5 2

9 81 君﨑　優衣花(2) ｷﾐｻﾞｷ ﾕｲｶ 花巻北高 2:32.48 2 6 3

10 424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ 一関二高 2:32.86 5 8 1

11 137 遠藤　莉帆(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 盛岡工高 2:35.34 4 4 1

12 254 阿部　里咲(1) ｱﾍﾞ ﾘｻ 盛岡市立高 2:37.06 2 3 4

13 494 江藤　結遥(1) ｴﾄｳ ﾕｲﾅ 盛岡三高 2:37.42 6 8 1

14 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 花巻南高 2:38.74 2 4 5

15 439 小岩　咲(1) ｺｲﾜ ｻｷ 一関一高 2:39.24 4 8 2

16 252 澤田　歩夢(2) ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ 盛岡商高 2:39.97 3 4 1

17 29 齊藤　美空(1) ｻｲﾄｳ ﾐｸ 盛岡市立高 2:41.55 3 8 2

18 487 藤澤　夏帆(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 盛岡市立高 2:41.61 3 6 3

19 322 吉田　夢望(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 盛岡四高 2:43.76 2 2 6

20 471 吉田　優(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ 岩手女子高 2:46.12 4 5 3

21 25 藤村　星来(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ 盛岡市立高 2:47.30 2 8 7

22 120 佐々木　寧音(2) ｻｻｷ ﾈﾈ 遠野高 2:51.25 3 5 4

23 492 藤田　芽生(1) ﾌｼﾞﾀ ﾒｲ 盛岡三高 2:51.34 6 7 2

24 72 山本　小遥(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 盛岡四高 2:51.90 4 6 4

25 101 石川　千莉(2) ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ 不来方高 2:52.37 3 7 5

26 455 小原　希美(1) ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 花巻南高 2:52.77 3 3 6

27 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ 盛岡二高 2:53.19 3 2 7

28 58 高橋　碧渚(2) ﾀｶﾊｼ ｱｲﾅ 盛岡大附高 2:53.42 4 7 5

29 501 菊池　恋々奈(1) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 花北青雲高 2:55.81 6 4 3

30 324 菅原　瑚子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ 水沢高 2:56.05 5 4 2

31 465 熊谷　萌生(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 久慈高 2:56.58 6 3 4

32 513 大沢　亜華羽(1) ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ 盛岡二高 2:58.87 4 2 6

33 516 伊藤　羽奈(1) ｲﾄｳ ﾊﾅ 盛岡二高 3:00.24 6 6 5

34 59 佐々木　莉奈(1) ｻｻｷ ﾘﾅ 盛岡大附高 3:01.38 4 3 7

35 437 山内　心愛(1) ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ 北上翔南高 3:02.29 5 6 3

36 217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ 久慈高 3:02.48 5 3 4

37 333 多田　蒼未(2) ﾀﾀﾞ ｱﾐ 花巻南高 3:02.77 6 5 6

38 458 千葉　結稀(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ 不来方高 3:03.02 5 2 5

39 413 出羽　心咲(1) ﾃﾞﾜ ﾐｻｷ 大船渡東高 3:14.51 5 7 6

57 名倉　柚季(2) ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 盛岡大附高 DNS 1 7

56 工藤　沙羅(3) ｸﾄﾞｳ ｻﾗ 盛岡大附高 DNS 1 8

397 及川　結衣(1) ｵｲｶﾜ ﾕｲ 水沢一高 DNS 5 5

221 山崎　凜歩(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾎ 久慈高 DNS 6 2

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:34.93     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜)            2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

1 1 130 水川　月香彩(2) 盛岡三高 4:37.39 1 2 321 中島　優里(1) 盛岡四高 5:11.61
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ

2 3 272 角舘　音緒(2) 花巻東高 4:46.64 2 3 64 若澤　月那(2) 盛岡四高 5:12.65
ｵｲｶﾜ ｾﾅ ｵｲｶﾜ ﾐﾕ

3 8 259 及川　聖奈(3) 花巻東高 4:48.50 3 1 334 及川　珠優(2) 花巻南高 5:14.00
ｻﾄｳ ｻﾁ ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ

4 2 262 佐藤　祥(3) 花巻東高 4:50.12 4 8 453 菅原　咲希(1) 花巻南高 5:16.01
ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ

5 6 278 橋端　仁惟奈(2) 花巻東高 4:50.61 5 10 137 遠藤　莉帆(1) 盛岡工高 5:16.26
ｺﾝﾉ ﾒｲ ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ

6 10 284 金野　姫依(1) 花巻東高 4:54.64 6 4 57 名倉　柚季(2) 盛岡大附高 5:30.43
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ

7 14 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 4:58.55 7 11 322 吉田　夢望(1) 盛岡四高 5:33.78
ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ ｻｲﾄｳ ﾐｸ

8 17 108 大澤　典佳(2) 盛岡一高 5:06.79 8 13 29 齊藤　美空(1) 盛岡市立高 5:34.59
ｻﾄｳ ﾊﾅ ｳｴﾉ ﾕｱ

9 4 54 佐藤　花(3) 盛岡大附高 5:10.04 9 14 84 上野　結愛(2) 花北青雲高 5:35.77
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ

10 16 279 畑山　藍(2) 花巻東高 5:14.40 10 9 48 渡辺　愛央(2) 盛岡南高 5:35.95
ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ ｻｻｷ ﾈﾈ

11 15 269 福嶋　心菜(3) 花巻東高 5:20.32 11 7 120 佐々木　寧音(2) 遠野高 5:38.05
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ ｶﾞﾓｳ ｱｶﾘ

12 13 287 吉田　絆花(1) 花巻東高 5:22.53 12 18 442 蒲生　朱里(1) 軽米高 5:43.16
ｱﾍﾞ ﾘｻ ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ

13 18 254 阿部　里咲(1) 盛岡市立高 5:48.64 13 12 25 藤村　星来(2) 盛岡市立高 5:44.66
ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ

5 75 工藤　亜樹子 トライアゲインRC DNS 14 5 487 藤澤　夏帆(1) 盛岡市立高 5:46.37
ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ

7 263 澤田　佳穂(3) 花巻東高 DNS 15 15 72 山本　小遥(2) 盛岡四高 5:48.82
ﾅﾘﾀ ﾕｱ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ

9 268 成田　夢彩(3) 花巻東高 DNS 16 17 471 吉田　優(1) 岩手女子高 5:52.42
ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ

11 282 兼平　芽衣(1) 花巻東高 DNS 17 16 101 石川　千莉(2) 不来方高 6:02.01
ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ ｼﾊﾞﾀ ﾏﾕﾐ

12 271 山内　杏桧(3) 花巻東高 DNS 6 20 柴田　真由美 滝沢市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:34.93     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜)            2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ

1 15 422 佐藤　葉月(1) 一関二高 5:26.98 1 130 水川　月香彩(2) 盛岡三高 4:37.39
ﾌｼﾞﾀ ﾒｲ ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

2 14 492 藤田　芽生(1) 盛岡三高 5:50.04 2 272 角舘　音緒(2) 花巻東高 4:46.64
ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ ｵｲｶﾜ ｾﾅ

3 2 358 千葉　心晴(2) 盛岡農高 5:50.74 3 259 及川　聖奈(3) 花巻東高 4:48.50
ｻｻｷ ｱﾂﾞ ｻﾄｳ ｻﾁ

4 4 391 佐々木　杏津(2) 釜石高 5:58.88 4 262 佐藤　祥(3) 花巻東高 4:50.12
ｶﾝｶﾞﾜ ﾄｳﾅ ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ

5 10 500 寒川　透和(1) 花北青雲高 5:59.14 5 278 橋端　仁惟奈(2) 花巻東高 4:50.61
ｲﾄｳ ﾊﾅ ｺﾝﾉ ﾒｲ

6 11 516 伊藤　羽奈(1) 盛岡二高 6:05.33 6 284 金野　姫依(1) 花巻東高 4:54.64
ﾋｶﾞ ｴﾐﾅ ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ

7 3 408 比嘉　笑菜(1) 福岡高 6:05.94 7 30 高橋　姫織(1) 盛岡市立高 4:58.55
ﾖｺｲﾅｲ ﾅｵ ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ

8 9 441 横井内　七生(1) 軽米高 6:08.72 8 108 大澤　典佳(2) 盛岡一高 5:06.79
ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ

9 6 513 大沢　亜華羽(1) 盛岡二高 6:12.88
ｵｲｶﾜ ﾕｲ

10 1 397 及川　結衣(1) 水沢一高 6:14.13
ｷｸﾁ ﾐｸﾙ

11 8 316 菊池　未来(2) 西和賀高 6:15.18
ﾐｶﾐ ｼﾞｭｴﾙ

12 5 507 三上　珠依琉(1) 盛岡北高 6:15.89
ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ

13 16 458 千葉　結稀(1) 不来方高 6:15.96
ﾀﾀﾞ ｱﾐ

14 7 333 多田　蒼未(2) 花巻南高 6:16.92
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕﾅ

15 13 317 小林　由奈(2) 平舘高 6:22.51
ﾀｼﾛ ﾉﾄﾞｶ

16 12 508 田代　のどか(1) 平舘高 6:33.19
ﾃﾞﾜ ﾐｻｷ

17 18 413 出羽　心咲(1) 大船渡東高 6:39.67
ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ

18 17 437 山内　心愛(1) 北上翔南高 6:41.33

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 130 130 130

記録 1:15 2:30 3:44

ナンバー 321 321 321

記録 1:18 2:40 4:06

ナンバー 422 422 422

記録 1:24 2:54 4:24

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:34.93     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜)            2022 7月22日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 130 水川　月香彩(2) ﾐｽﾞｶﾜ ﾂｶｻ 盛岡三高 4:37.39 1 1 1

2 272 角舘　音緒(2) ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ 花巻東高 4:46.64 1 3 2

3 259 及川　聖奈(3) ｵｲｶﾜ ｾﾅ 花巻東高 4:48.50 1 8 3

4 262 佐藤　祥(3) ｻﾄｳ ｻﾁ 花巻東高 4:50.12 1 2 4

5 278 橋端　仁惟奈(2) ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ 花巻東高 4:50.61 1 6 5

6 284 金野　姫依(1) ｺﾝﾉ ﾒｲ 花巻東高 4:54.64 1 10 6

7 30 高橋　姫織(1) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 盛岡市立高 4:58.55 1 14 7

8 108 大澤　典佳(2) ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ 盛岡一高 5:06.79 1 17 8

9 54 佐藤　花(3) ｻﾄｳ ﾊﾅ 盛岡大附高 5:10.04 1 4 9

10 321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡四高 5:11.61 2 2 1

11 64 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 盛岡四高 5:12.65 2 3 2

12 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 花巻南高 5:14.00 2 1 3

13 279 畑山　藍(2) ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ 花巻東高 5:14.40 1 16 10

14 453 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ 花巻南高 5:16.01 2 8 4

15 137 遠藤　莉帆(1) ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ 盛岡工高 5:16.26 2 10 5

16 269 福嶋　心菜(3) ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 花巻東高 5:20.32 1 15 11

17 287 吉田　絆花(1) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ 花巻東高 5:22.53 1 13 12

18 422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ 一関二高 5:26.98 3 15 1

19 57 名倉　柚季(2) ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 盛岡大附高 5:30.43 2 4 6

20 322 吉田　夢望(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 盛岡四高 5:33.78 2 11 7

21 29 齊藤　美空(1) ｻｲﾄｳ ﾐｸ 盛岡市立高 5:34.59 2 13 8

22 84 上野　結愛(2) ｳｴﾉ ﾕｱ 花北青雲高 5:35.77 2 14 9

23 48 渡辺　愛央(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ 盛岡南高 5:35.95 2 9 10

24 120 佐々木　寧音(2) ｻｻｷ ﾈﾈ 遠野高 5:38.05 2 7 11

25 442 蒲生　朱里(1) ｶﾞﾓｳ ｱｶﾘ 軽米高 5:43.16 2 18 12

26 25 藤村　星来(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｾｲﾗ 盛岡市立高 5:44.66 2 12 13

27 487 藤澤　夏帆(1) ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 盛岡市立高 5:46.37 2 5 14

28 254 阿部　里咲(1) ｱﾍﾞ ﾘｻ 盛岡市立高 5:48.64 1 18 13

29 72 山本　小遥(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 盛岡四高 5:48.82 2 15 15

30 492 藤田　芽生(1) ﾌｼﾞﾀ ﾒｲ 盛岡三高 5:50.04 3 14 2

31 358 千葉　心晴(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ 盛岡農高 5:50.74 3 2 3

32 471 吉田　優(1) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾗ 岩手女子高 5:52.42 2 17 16

33 391 佐々木　杏津(2) ｻｻｷ ｱﾂﾞ 釜石高 5:58.88 3 4 4

34 500 寒川　透和(1) ｶﾝｶﾞﾜ ﾄｳﾅ 花北青雲高 5:59.14 3 10 5

35 101 石川　千莉(2) ｲｼｶﾜ ｾﾝﾘ 不来方高 6:02.01 2 16 17

36 516 伊藤　羽奈(1) ｲﾄｳ ﾊﾅ 盛岡二高 6:05.33 3 11 6

37 408 比嘉　笑菜(1) ﾋｶﾞ ｴﾐﾅ 福岡高 6:05.94 3 3 7

38 441 横井内　七生(1) ﾖｺｲﾅｲ ﾅｵ 軽米高 6:08.72 3 9 8

39 513 大沢　亜華羽(1) ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ 盛岡二高 6:12.88 3 6 9

40 397 及川　結衣(1) ｵｲｶﾜ ﾕｲ 水沢一高 6:14.13 3 1 10

41 316 菊池　未来(2) ｷｸﾁ ﾐｸﾙ 西和賀高 6:15.18 3 8 11

42 507 三上　珠依琉(1) ﾐｶﾐ ｼﾞｭｴﾙ 盛岡北高 6:15.89 3 5 12

43 458 千葉　結稀(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳｷ 不来方高 6:15.96 3 16 13

44 333 多田　蒼未(2) ﾀﾀﾞ ｱﾐ 花巻南高 6:16.92 3 7 14

45 317 小林　由奈(2) ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕﾅ 平舘高 6:22.51 3 13 15

46 508 田代　のどか(1) ﾀｼﾛ ﾉﾄﾞｶ 平舘高 6:33.19 3 12 16

47 413 出羽　心咲(1) ﾃﾞﾜ ﾐｻｷ 大船渡東高 6:39.67 3 18 17

48 437 山内　心愛(1) ﾔﾏｳﾁ ｺｺｱ 北上翔南高 6:41.33 3 17 18

75 工藤　亜樹子 ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ トライアゲインRC DNS 1 5

263 澤田　佳穂(3) ｻﾜﾀﾞ ｶﾎ 花巻東高 DNS 1 7

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:34.93     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜)            2022 7月22日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

268 成田　夢彩(3) ﾅﾘﾀ ﾕｱ 花巻東高 DNS 1 9

282 兼平　芽衣(1) ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ 花巻東高 DNS 1 11

271 山内　杏桧(3) ﾔﾏｳﾁ ｱﾝﾋ 花巻東高 DNS 1 12

20 柴田　真由美 ｼﾊﾞﾀ ﾏﾕﾐ 滝沢市陸協 DNS 2 6

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子3000mW
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)              14:32.92     加藤　萌愛(岩手・盛岡第三高校)        2022 7月23日 09:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾓﾝ ﾋﾅﾀ

1 21 313 掃部　ひなた(3) 西和賀高 14:50.92
ﾏｴﾔﾏ ﾕｶﾅ

2 22 383 前山　柚奏(2) 岩手女子高 17:12.49
ﾋﾗｻﾜ ｶｽﾐ

3 24 345 平沢　榎澄(2) 一関一高 18:26.75
ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

23 251 小川　海緒(2) 盛岡商高 DNS

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 47.84     栃澤里奈・金田萌・大洞直生・伊藤美梨愛(岩手・盛岡南高校)2021

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 盛岡南高 51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 48.30 1 5 盛岡中央高 249 尾形　優菜(2) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 54.42
38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 250 橋場　ひより(2) ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ
37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 482 佐藤　夕月(1) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ
35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ 248 荒屋　ハル(2) ｱﾗﾔ ﾊﾙ

2 5 盛岡誠桜高 148 佐々木　俐於寧(3) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 48.83 2 3 水沢高 326 前田　月菜(2) ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ 56.31
150 高橋　泉(3) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 384 佐藤　風花(1) ｻﾄｳ ﾌｳｶ
147 佐々木　未旺(3) ｻｻｷ ﾐｵ 385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ
145 阿部　南美(3) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 324 菅原　瑚子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ

3 6 盛岡四高 65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 49.04 3 2 一関二高 421 小野寺　ちひろ(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ 56.84
66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ
320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ
319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 423 千葉　悠愛(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ

4 3 盛岡市立高 17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 49.90 4 8 盛岡二高 515 田村　莉宥(1) ﾀﾑﾗ ﾘﾕ 58.92
14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ
19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ
16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 514 太野　夢希(1) ﾌﾄﾉ ﾕｷ

5 7 花巻東高 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 50.18 1 花巻南高 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ DNS
275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ
276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 496 阿部　心羽(1) ｱﾍﾞ ｺｺﾊ
277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 454 菅原　志菜(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ

6 8 専大北上高 205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 50.80 4 北上翔南高 234 藤原　陽向(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ DNS
206 菊池　冬湖(1) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 394 金田　結菜(1) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ
203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 235 三品　海依生(2) ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ
204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 233 佐藤　侑璃(2) ｻﾄｳ ﾕｳﾘ

7 2 盛岡北高 197 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳ ﾌｳｶ 52.80 6 一関一高 DNS
199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ
198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ
387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ

8 1 水沢一高 177 菊池　心菜(2) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 53.85 7 久慈高 DNS
174 佐々木　颯希(2) ｻｻｷ ｻﾂｷ
176 中島　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ
188 小野寺　優菜(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡南高 51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 48.30
38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ
37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ
35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ

2 盛岡誠桜高 148 佐々木　俐於寧(3) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 48.83
150 高橋　泉(3) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ
147 佐々木　未旺(3) ｻｻｷ ﾐｵ
145 阿部　南美(3) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ

3 盛岡四高 65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 49.04
66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ
320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ
319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

4 盛岡市立高 17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 49.90
14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ
19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ
16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ

5 花巻東高 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 50.18
275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ
276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ
277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ

6 専大北上高 205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 50.80
206 菊池　冬湖(1) ｷｸﾁ ﾄｳｺ
203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ
204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ

7 盛岡北高 197 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳ ﾌｳｶ 52.80
199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ
198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ
387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ

8 水沢一高 177 菊池　心菜(2) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 53.85
174 佐々木　颯希(2) ｻｻｷ ｻﾂｷ
176 中島　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ
188 小野寺　優菜(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 47.84     栃澤里奈・金田萌・大洞直生・伊藤美梨愛(岩手・盛岡南高校)2021

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡南高 1 51 藤澤　望愛(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ 盛岡南高 48.30 1 4 1

ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐｺｳ 2 38 葛西　咲心(3) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡南高

3 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南高

4 35 浅井　小雪(3) ｱｻｲ ｺﾕｷ 盛岡南高

2 盛岡誠桜高 1 148 佐々木　俐於寧(3) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 盛岡誠桜高 48.83 1 5 2

ﾓﾘｵｶｾｲｵｳ 2 150 高橋　泉(3) ﾀｶﾊｼ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜高

3 147 佐々木　未旺(3) ｻｻｷ ﾐｵ 盛岡誠桜高

4 145 阿部　南美(3) ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 盛岡誠桜高

3 盛岡四高 1 65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 盛岡四高 49.04 1 6 3

ﾓﾘｵｶｼｺｳ 2 66 小長根　心桜(2) ｺﾅｶﾞﾈ ﾐｵ 盛岡四高

3 320 古舘　歩奈(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 盛岡四高

4 319 石川　瑞稀(1) ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 盛岡四高

4 盛岡市立高 1 17 田中　七海(2) ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 盛岡市立高 49.90 1 3 4

ﾓﾘｵｶｼﾘﾂｺｳｺｳ 2 14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 盛岡市立高

3 19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡市立高

4 16 荘野　凛(2) ｼｮｳﾉ ﾘﾝ 盛岡市立高

5 花巻東高 1 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 50.18 1 7 5

ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼｺｳ 2 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高

3 276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 花巻東高

4 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高

6 専大北上高 1 205 小原　碧(2) ｵﾊﾞﾗ ｱｵｲ 専大北上高 50.80 1 8 6

ｾﾝﾀﾞｲｷﾀｶﾐｺｳｺｳ 2 206 菊池　冬湖(1) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 専大北上高

3 203 多田　心春(2) ﾀﾀﾞ ﾐﾊﾙ 専大北上高

4 204 六串　海遥(2) ﾑｸｼ ﾐﾊﾙ 専大北上高

7 盛岡北高 1 197 伊藤　楓香(2) ｲﾄｳ ﾌｳｶ 盛岡北高 52.80 1 2 7

ﾓﾘｵｶｷﾀ 2 199 坂本　結那(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾅ 盛岡北高

3 198 大鐘　愛子(2) ｵｵｶﾞﾈ ｱｲｺ 盛岡北高

4 387 松本　麗桜(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 盛岡北高

8 水沢一高 1 177 菊池　心菜(2) ｷｸﾁ ｺｺﾅ 水沢一高 53.85 1 1 8

ﾐｽﾞｻﾜｲﾁｺｳ 2 174 佐々木　颯希(2) ｻｻｷ ｻﾂｷ 水沢一高

3 176 中島　唯(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 水沢一高

4 188 小野寺　優菜(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ 水沢一高

9 盛岡中央高 1 249 尾形　優菜(2) ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ 盛岡中央高 54.42 2 5 1

ﾓﾘｵｶﾁｭｳｵｳ 2 250 橋場　ひより(2) ﾊｼﾊﾞ ﾋﾖﾘ 盛岡中央高

3 482 佐藤　夕月(1) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 盛岡中央高

4 248 荒屋　ハル(2) ｱﾗﾔ ﾊﾙ 盛岡中央高

10 水沢高 1 326 前田　月菜(2) ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾅ 水沢高 56.31 2 3 2

ﾐｽﾞｻﾜｺｳｺｳ 2 384 佐藤　風花(1) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 水沢高

3 385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ 水沢高

4 324 菅原　瑚子(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺ 水沢高

11 一関二高 1 421 小野寺　ちひろ(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ 一関二高 56.84 2 2 3

ｲﾁﾉｾｷﾆｺｳ 2 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 一関二高

3 307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ 一関二高

4 423 千葉　悠愛(1) ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ 一関二高

12 盛岡二高 1 515 田村　莉宥(1) ﾀﾑﾗ ﾘﾕ 盛岡二高 58.92 2 8 4

ﾓﾘｵｶﾆ 2 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 盛岡二高

3 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 盛岡二高

4 514 太野　夢希(1) ﾌﾄﾉ ﾕｷ 盛岡二高

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子4X100mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 47.84     栃澤里奈・金田萌・大洞直生・伊藤美梨愛(岩手・盛岡南高校)2021

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

花巻南高 1 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 花巻南高 DNS 2 1

ﾊﾅﾏｷﾐﾅﾐｺｳｺｳ 2 332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ 花巻南高

3 496 阿部　心羽(1) ｱﾍﾞ ｺｺﾊ 花巻南高

4 454 菅原　志菜(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ 花巻南高

北上翔南高 1 234 藤原　陽向(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ 北上翔南高 DNS 2 4

ｼｮｳﾅﾝｺｳｺｳ 2 394 金田　結菜(1) ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ 北上翔南高

3 235 三品　海依生(2) ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ 北上翔南高

4 233 佐藤　侑璃(2) ｻﾄｳ ﾕｳﾘ 北上翔南高

一関一高 DNS 2 6

久慈高 DNS 2 7

ｸｼﾞｺｳｺｳ

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:04.97     久慈美咲希・古川莉子・齋藤莉乃・葛西咲心(岩手・盛岡南高校)2022 7月23日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 盛岡市立高 14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 4:06.42 1 2 一関二高 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 4:29.69

19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ
21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ
18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ

2 3 盛岡南高 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 4:09.85 2 4 久慈高 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 4:41.12

39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ
47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 386 三上　真奈(1) ﾐｶﾐ ﾏﾅ
43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 467 大道　優月(1) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

3 6 花巻東高 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 4:10.70 3 8 花巻南高 332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ 4:41.71

277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ
274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 455 小原　希美(1) ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ
276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 453 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ

4 4 盛岡四高 321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 4:20.07 4 6 盛岡二高 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 4:54.95

65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ
70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 513 大沢　亜華羽(1) ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ
64 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ

5 2 盛岡農高 355 西舘　朱里(3) ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 4:44.67 3 一関一高 DNS
417 中村　愛来(2) ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾗ
357 藤本　美結(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ
358 千葉　心晴(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ

1 水沢一高 DNS 5 北上翔南高 DNS

7 盛岡北高 DNS 7 岩谷堂高 DNS

8 専大北上高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 盛岡市立高 14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 4:06.42

19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ
21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ
18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ

2 盛岡南高 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 4:09.85

39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ
47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ
43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ

3 花巻東高 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 4:10.70

277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ
274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ
276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

4 盛岡四高 321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 4:20.07

65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ
70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ
64 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ

5 一関二高 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 4:29.69

424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ
307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ
422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ

6 久慈高 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 4:41.12

217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ
386 三上　真奈(1) ﾐｶﾐ ﾏﾅ
467 大道　優月(1) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

7 花巻南高 332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ 4:41.71

334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ
455 小原　希美(1) ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ
453 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ

8 盛岡農高 355 西舘　朱里(3) ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 4:44.67

417 中村　愛来(2) ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾗ
357 藤本　美結(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ
358 千葉　心晴(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:04.97     久慈美咲希・古川莉子・齋藤莉乃・葛西咲心(岩手・盛岡南高校)2022

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 盛岡市立高 1 14 紫葉　楓來(2) ｼﾊﾞ ｶｴﾗ 盛岡市立高 4:06.42 1 5 1

ﾓﾘｵｶｼﾘﾂｺｳｺｳ 2 19 千葉　依鶴菜(2) ﾁﾊﾞ ｲﾂﾅ 盛岡市立高

3 21 飛澤　乃希(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ﾉﾉ 盛岡市立高

4 18 田山　綺星(2) ﾀﾔﾏ ｷﾗﾘ 盛岡市立高

2 盛岡南高 1 37 伊藤　綾(3) ｲﾄｳ ｱﾔ 盛岡南高 4:09.85 1 3 2

ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐｺｳ 2 39 久慈　美咲希(3) ｸｼﾞ ﾐｻｷ 盛岡南高

3 47 山崎　里奈(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾅ 盛岡南高

4 43 坂本　優羽(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾜ 盛岡南高

3 花巻東高 1 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 4:10.70 1 6 3

ﾊﾅﾏｷﾋｶﾞｼｺｳ 2 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高

3 274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高

4 276 園田　凛(2) ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ 花巻東高

4 盛岡四高 1 321 中島　優里(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 盛岡四高 4:20.07 1 4 4

ﾓﾘｵｶｼｺｳ 2 65 岩浅　愛梨(2) ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ 盛岡四高

3 70 横澤　千夏(2) ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ 盛岡四高

4 64 若澤　月那(2) ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 盛岡四高

5 一関二高 1 309 千田　楓琳(2) ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 一関二高 4:29.69 2 2 1

ｲﾁﾉｾｷﾆｺｳ 2 424 羽賀　沙弥佳(1) ﾊｶﾞ ｻﾔｶ 一関二高

3 307 佐藤　優華(2) ｻﾄｳ ﾕｳｶ 一関二高

4 422 佐藤　葉月(1) ｻﾄｳ ﾊﾂﾞｷ 一関二高

6 久慈高 1 220 佐々木　沙穂(2) ｻｻｷ ｻﾎ 久慈高 4:41.12 2 4 2

ｸｼﾞｺｳｺｳ 2 217 小森　萌愛(2) ｺﾓﾘ ﾒｲ 久慈高

3 386 三上　真奈(1) ﾐｶﾐ ﾏﾅ 久慈高

4 467 大道　優月(1) ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 久慈高

7 花巻南高 1 332 阿部　優音(2) ｱﾍﾞ ﾕﾈ 花巻南高 4:41.71 2 8 3

ﾊﾅﾏｷﾐﾅﾐｺｳｺｳ 2 334 及川　珠優(2) ｵｲｶﾜ ﾐﾕ 花巻南高

3 455 小原　希美(1) ｵﾊﾞﾗ ﾉｿﾞﾐ 花巻南高

4 453 菅原　咲希(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｷ 花巻南高

8 盛岡農高 1 355 西舘　朱里(3) ﾆｼﾀﾞﾃ ｱｶﾘ 盛岡農高 4:44.67 1 2 5

ﾓﾘｵｶﾉｳｷﾞｮｳｺｳｺｳ 2 417 中村　愛来(2) ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾗ 盛岡農高

3 357 藤本　美結(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ 盛岡農高

4 358 千葉　心晴(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾊﾙ 盛岡農高

9 盛岡二高 1 173 八重樫　凜(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾘﾝ 盛岡二高 4:54.95 2 6 4

ﾓﾘｵｶﾆ 2 171 長岡　綾乃(2) ﾅｶﾞｵｶ ｱﾔﾉ 盛岡二高

3 513 大沢　亜華羽(1) ｵｵｻﾜ ｱｹﾞﾊ 盛岡二高

4 172 増田　望愛(2) ﾏｽﾀﾞ ﾓｱ 盛岡二高

水沢一高 DNS 1 1

ﾐｽﾞｻﾜｲﾁｺｳ

盛岡北高 DNS 1 7

ﾓﾘｵｶｷﾀ

専大北上高 DNS 1 8

ｾﾝﾀﾞｲｷﾀｶﾐｺｳｺｳ

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子4X400mR
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)               4:04.97     久慈美咲希・古川莉子・齋藤莉乃・葛西咲心(岩手・盛岡南高校)2022

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

一関一高 DNS 2 3

北上翔南高 DNS 2 5

ｼｮｳﾅﾝｺｳｺｳ

岩谷堂高 DNS 2 7

ｲﾜﾔﾄﾞｳｺｳ

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  1m65     向井　柚稀(岩手・盛岡市立高校)        2021

決　勝　

ｻｻｷ ﾘｵ － － － × ○ ○ × × ○ × × ×

1 13 110 佐々木　莉生(3) 宇都宮大 1m60
ｲﾏﾉ ﾓｶ － － － ○ × ○ × × ×

2 1 79 今野　萌香 住田町体協 1m55
ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 7 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 1m55
ｺｱﾐ ﾕｳｶ － ○ ○ × ○ × × ×

4 9 170 小網　由華(2) 盛岡二高 1m50
ﾐｳﾗ ｺｺﾅ ○ × ○ × × ×

5 8 34 三浦　心菜(1) 盛岡市立高 1m40
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ ○ × ○ × r

5 11 156 播磨　優和(1) 岩手大 1m40
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘｱ × × ○ × × ×

7 5 31 立花　由莉亜(1) 盛岡市立高 1m35
ﾀﾞｲﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ × × ×

2 467 大道　優月(1) 久慈高 NM
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ × × ×

3 371 髙橋　茄奈(3) 花巻農高 NM
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ

4 11 遠藤　陽花里(2) 盛岡市立高 DNS
ﾀﾑﾗ ﾘﾕ

6 515 田村　莉宥(1) 盛岡二高 DNS
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ

10 234 藤原　陽向(2) 北上翔南高 DNS
ｻｲﾄｳ ﾐｳ

12 28 齋藤　美羽(1) 盛岡市立高 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m35

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



1･2部共通女子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  3m40     新田　奈菜子(岩手・黒沢尻北高校)      2022

決　勝　

ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ － － － － － － － －

1 6 126 新田　奈菜子 東京学芸大 － × ○ × ○ × × × 3m60 GR
ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ － － － － － ○ － ○

2 5 208 新田　里穂子(1) 黒沢尻北高 － × × × 3m20
ｻｻｷ ｻﾂｷ － － ○ × × ○ × × ×

3 4 174 佐々木　颯希(2) 水沢一高 2m60
ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ ○ ○ × ○ × × ×

4 2 189 菅野　 心(1) 水沢一高 2m40
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｺ ○ × × ×

5 1 23 長谷川　理子(2) 盛岡市立高 2m00
ｶｽｶﾞ ﾐﾂｷ

3 177 春日　美月(2) 岩手医大 DNS

2m80 3m00 3m10 3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m20

3m40

2m40

3m60

2m60

3m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

3m30

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1･2部共通女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  5m40     今野　萌香(岩手・岩手大学)            2021

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｺﾕｷ 5m61 5m80 5m66 5m80
1 23 35 浅井　小雪(3) 盛岡南高 +1.5 +2.3 +2.4 +2.3 GR

ｵｵﾐﾁ ｿﾗ × 5m68 5m56 5m68
2 46 215 大道　空(2) 久慈高 +1.3 +2.9 +1.3 GR

ｲﾏﾉ ﾓｶ × 5m20 × 5m20
3 2 79 今野　萌香 住田町体協 +1.0 +1.0

ﾐﾔﾉ ﾘｮｳｶ × 5m06 5m06 5m06
4 22 110 宮野　涼叶(2) 盛岡一高 +0.2 +1.3 +0.2

ｲﾜｱｻ ｱｲﾘ × × 4m99 4m99
5 43 65 岩浅　愛梨(2) 盛岡四高 +1.6 +1.6

ｻｻｷ ﾅﾁ 4m72 4m93 × 4m93
6 42 40 佐々木　夏茅(3) 盛岡南高 +1.3 +1.3 +1.3

ｸﾄﾞｳ ﾐﾘ 4m83 4m92 4m83 4m92
7 21 97 工藤　光浬(2) 黒沢尻北高 +2.6 +3.3 +2.3 +3.3

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 4m65 4m87 4m59 4m87
8 20 32 舘澤　優佳(1) 盛岡市立高 +1.2 +1.8 +2.8 +1.8

ｱﾍﾞ ﾐﾅﾐ 4m83 〇 4m83
9 44 145 阿部　南美(3) 盛岡誠桜高 +1.8 +1.8

ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 4m67 × × 4m67
10 14 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 +2.7 +2.7

ﾊｼﾓﾄ ﾕｳ 4m66 × 4m44 4m66
11 37 22 橋本　侑羽(2) 盛岡市立高 +1.7 0.0 +1.7

ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ 4m57 4m62 4m49 4m62
12 41 189 菅野　 心(1) 水沢一高 +1.4 +0.7 +1.1 +0.7

ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 4m60 × × 4m60
13 18 403 上中　優奈(1) 盛岡三高 +1.8 +1.8

ﾐｶﾐ ﾒｲ 4m50 4m55 4m51 4m55
14 19 406 三上　夢唯(1) 盛岡三高 +1.1 +1.5 +2.5 +1.5

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾐ 4m55 〇 〇 4m55
15 34 459 藤原　礼心(1) 不来方高 +3.2 +3.2

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ × 4m22 4m49 4m49
16 12 357 藤本　美結(2) 盛岡農高 +1.1 +1.7 +1.7

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ 4m49 〇 〇 4m49
17 40 143 小野寺　仁菜(2) 宮古商工高 +1.6 +1.6

ｶｼﾜﾔﾏ ﾕｶ × 4m10 4m45 4m45
18 39 315 柏山　由佳(2) 西和賀高 +1.9 +1.8 +1.8

ｻﾄｳ ﾕｳﾘ 4m45 〇 〇 4m45
19 13 233 佐藤　侑璃(2) 北上翔南高 +1.8 +1.8

ｱﾍﾞ ﾕﾈ 4m41 〇 〇 4m41
20 15 332 阿部　優音(2) 花巻南高 +1.3 +1.3

ｻｻｷ ﾕｲ 3m94 〇 4m40 4m40
21 4 94 佐々木　唯(2) 黒沢尻北高 +0.8 +1.6 +1.6

ﾂｷﾉｷ ｶﾎ 4m36 × 〇 4m36
22 16 493 槻木　香歩(1) 盛岡三高 +0.7 +0.7

ｷｸﾁ ｻﾄｺ 4m27 〇 〇 4m27
23 9 488 菊池　里子(1) 一関一高 +1.8 +1.8

ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ × × 4m23 4m23
24 33 460 沢田　茉央(1) 盛岡一高 +0.8 +0.8

ﾀｹﾑﾗ ｱﾐ 4m14 〇 〇 4m14
25 36 186 武村　あみ(1) 岩手医大 +1.0 +1.0

ﾂﾙﾀ ｻｸﾗ 3m94 〇 〇 3m94
26 11 20 鶴田　紗久來(2) 盛岡市立高 +1.8 +1.8

ｻﾄｳ ﾕｳｶ 3m93 × 〇 3m93
27 8 307 佐藤　優華(2) 一関二高 +1.5 +1.5

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 3m88 × × 3m88
28 35 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高 +0.8 +0.8

ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ × 3m68 〇 3m68
29 3 483 吉田　百桃果(1) 盛岡中央高 +0.9 +0.9

ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶ 3m68 〇 〇 3m68
29 28 425 村上　桜果(1) 一関二高 +0.8 +0.8

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾉﾉｶ 3m61 〇 〇 3m61
31 5 484 小野寺　希颯(1) 盛岡中央高 +0.8 +0.8

ﾀｶﾊｼ ｶﾅ × 3m59 × 3m59
32 31 371 髙橋　茄奈(3) 花巻農高 +1.2 +1.2

ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲ 2m94 〇 × 2m94
33 30 474 菅原　怜(1) 黒沢尻北高 +1.0 +1.0

ﾅｶﾔｼｷ ﾅﾂﾐ × 2m85 〇 2m85
34 26 361 中屋敷　捺実(2) 岩泉高 +1.3 +1.3

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1･2部共通女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                  5m40     今野　萌香(岩手・岩手大学)            2021

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔﾅ

1 140 藤原　彩名(2) 岩谷堂高 DNS
ｲｹﾞﾀ ﾕｷ

6 392 井ケ田　優希(2) 釜石高 DNS
ﾖｺｻﾜ ﾁﾅﾂ

7 70 横澤　千夏(2) 盛岡四高 DNS
ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ

10 235 三品　海依生(2) 北上翔南高 DNS
ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ

17 13 越廻　杏心(2) 盛岡市立高 DNS
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｺﾛ

24 490 立花　心(1) 一関一高 DNS
ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ

25 456 及川　未遥(1) 花巻南高 DNS
ｻｻｷ ﾕｳﾐ

27 393 佐々木　裕海(2) 釜石高 DNS
ｺﾏﾂ ﾕｱ

29 141 小松　優葵(2) 岩谷堂高 DNS
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ

32 11 遠藤　陽花里(2) 盛岡市立高 DNS
ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ

38 69 吉田　芽生(2) 盛岡四高 DNS
ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ

45 119 八重樫　実夢(2) 東北学院大 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1･2部共通女子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 11m53     浅井　小雪(岩手・盛岡南高校)          2022

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｺﾕｷ 11m69 12m12 × 12m12
1 11 35 浅井　小雪(3) 盛岡南高 +0.1 +2.6 +2.6 GR

ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 10m61 10m43 10m20 10m61
2 10 156 播磨　優和(1) 岩手大 +0.9 +1.2 +1.4 +0.9

ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ × 10m49 10m29 10m49
3 7 17 田中　七海(2) 盛岡市立高 +1.9 +1.1 +1.9

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 10m49 × 9m97 10m49
4 8 32 舘澤　優佳(1) 盛岡市立高 +1.4 +1.3 +1.4

ｸﾄﾞｳ ﾐﾘ × × 10m15 10m15
5 5 97 工藤　光浬(2) 黒沢尻北高 +1.2 +1.2

ﾐｼﾅ ﾐｲﾙ 9m17 9m37 9m61 9m61
6 4 235 三品　海依生(2) 北上翔南高 +1.3 +1.5 +1.7 +1.7

ｵｲｶﾜ ﾐﾊﾙ

1 456 及川　未遥(1) 花巻南高 DNS
ｻｲﾄｳ ﾐｳ

2 28 齋藤　美羽(1) 盛岡市立高 DNS
ｱﾍﾞ ﾕﾈ

3 332 阿部　優音(2) 花巻南高 DNS
ｺｼﾏﾜﾘ ｱｺ

6 13 越廻　杏心(2) 盛岡市立高 DNS
ｻｻｷ ﾘｵ

9 110 佐々木　莉生(3) 宇都宮大 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1･2部共通女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 11m51     久保田　美咲(岩手・盛岡第一高校)      2022

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ 〇 〇

1 13 41 山田　小晴(3) 盛岡南高 10m26 10m26 10m26
ｽｶﾞﾜﾗ ﾌｳﾅ

2 11 475 菅原　風菜(1) 黒沢尻北高 × 8m14 9m47 9m47 9m47
ﾎｻｶ ｻｲ 〇

3 12 372 穂坂　紗維(2) 花巻農高 9m09 9m09 9m09 9m09
ｻｻｷ ﾏｲｺ 〇 〇

4 10 175 佐々木　舞子(2) 水沢一高 8m94 8m94 8m94
ｺﾝ ﾅﾂｷ 〇

5 8 232 昆　菜希(2) 北上翔南高 8m05 8m56 8m56 8m56
ｵｲｶﾜ ﾕｷｶ 〇

6 5 100 及川　結希加(2) 不来方高 7m61 8m09 8m09 8m09
ｶﾜﾏﾀ ﾘﾅ 〇

7 9 103 川又　里菜(2) 不来方高 7m39 7m90 7m90 7m90
ﾐｶﾐ ﾏﾅ 〇

8 6 386 三上　真奈(1) 久慈高 7m15 7m24 7m24 7m24
ﾅｶｲ ﾏｵ 〇 〇

9 3 450 中井　真央(1) 高田高 6m60 6m60 6m60
ｲｲｵｶ ｺｺﾅ 〇

10 4 49 飯岡　心菜(1) 盛岡南高 6m11 6m43 6m43 6m43
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ 〇 〇

11 2 457 高橋　芭奈(1) 不来方高 5m58 5m58 5m58
ﾀｶﾊｼ ｱｽﾈ

12 1 477 髙橋　明日音(1) 黒沢尻北高 5m20 5m29 5m47 5m47 5m47
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ

7 50 小笠原　七海(1) 盛岡南高 DNS
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

14 15 清水　葵葉(2) 盛岡市立高 DNS

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 30m85     箱石　瑞稀(岩手・遠野ＡＣ)            2021

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

1 13 179 小原　優那(3) 水沢一高 × × 31m92 31m92 31m92 GR
ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

2 9 51 箱石　瑞稀 TRC 27m17 28m79 30m22 30m22 30m22
ｻｻｷ ﾏｲｺ 〇

3 10 175 佐々木　舞子(2) 水沢一高 27m12 27m74 27m74 27m74
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊﾙ

4 11 41 山田　小晴(3) 盛岡南高 21m98 26m07 26m99 26m99 26m99
ｲﾜｷ ﾕﾒﾉ

5 5 219 岩城　ゆめの(2) 久慈高 20m21 23m87 × 23m87 23m87
ｺﾝ ﾅﾂｷ

6 8 232 昆　菜希(2) 北上翔南高 18m48 × 20m67 20m67 20m67
ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ

7 3 305 小川　さくら(2) 一関二高 × 16m87 19m88 19m88 19m88
ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾗ

8 7 417 中村　愛来(2) 盛岡農高 15m87 × 16m61 16m61 16m61
ﾁﾀﾞ ｶﾘﾝ 〇

9 2 309 千田　楓琳(2) 一関二高 9m88 11m53 11m53 11m53
ｱﾗﾔ ﾊﾙ

1 248 荒屋　ハル(2) 盛岡中央高 DNS
ｻｻｷ ﾐﾁｴ

4 420 佐々木　路恵(2) 遠野高 DNS
ｷｸﾁ ｶﾎ

6 419 菊池　華帆(2) 遠野高 DNS
ｱﾜﾂ ﾘﾝｶ

12 159 粟津　凛佳 仙台大 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1･2部共通女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 44m01     小笠原彩夏(岩手・軽米高校)            2021 7月22日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ

1 8 181 浅水　心結(3) 水沢一高
ｳﾌﾞｶﾀ ﾅｺﾞﾐ

2 9 91 宇夫方　和(3) 黒沢尻北高
ｻｻｷ ﾏﾅｶ

3 6 223 佐々木　真菜香(2) 軽米高
ﾑﾄｳ ｼｵﾘ

4 7 335 武藤　詩織(2) 花巻南高
ﾁﾊﾞ ﾏｲ

5 3 498 千葉　舞(1) 水沢一高
ﾁﾀﾞ ｶﾚﾝ

6 4 187 千田　華愛(1) 水沢一高
ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ

7 2 426 鈴木　比菜子(1) 黒沢尻工高
ﾜｶﾔﾏ ｼｽﾞｸ

1 443 若山　雫(1) 軽米高 DNS
ｵﾊﾞﾗ ｼｵﾘ

5 230 小原　志織(2) 北上翔南高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

38m54 ×

〇

38m54

37m67 × 37m59 37m67

35m16 × 36m43 36m43

31m55 32m00 × 32m00

21m24 × × 21m24

× 18m33 18m55 18m55

× 11m09 × 11m09

凡例  DNS:欠場



1･2部共通女子やり投(0.600kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 36m10     花輪　実礼(岩手・大船渡東高校)        2021

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｸﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 〇

1 29 4 作山　花楓(3) 盛岡市立高 36m35 38m50 38m50 38m50 GR
ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ 〇

2 27 305 小川　さくら(2) 一関二高 35m86 35m75 35m86 35m86
ｱｻﾐｽﾞ ｺﾘﾝ 〇

3 28 181 浅水　心結(3) 水沢一高 33m45 34m42 34m42 34m42
ﾎｻｶ ｻｲ

4 25 372 穂坂　紗維(2) 花巻農高 31m23 30m81 31m83 31m83 31m83
ｱﾍﾞ ﾏﾕｷ 〇

5 23 356 阿部　舞幸(2) 盛岡農高 28m30 28m92 28m92 28m92
ｵｲｶﾜ ﾊﾅｶ

6 22 85 及川　花香(2) 花北青雲高 26m21 26m73 27m05 27m05 27m05
ｶﾜﾏﾀ ﾘﾅ 〇

7 20 103 川又　里菜(2) 不来方高 23m90 26m06 26m06 26m06
ｻｻｷ ﾐﾉﾘ 〇

8 21 503 佐々木　心愛(1) 盛岡商高 23m55 25m71 25m71 25m71
ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ 〇

9 24 51 箱石　瑞稀 TRC 23m92 25m49 25m49 25m49
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ 〇

10 1 246 鈴木　彩葉(1) 盛岡一高 24m93 25m41 25m41 25m41
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ 〇 〇

11 2 457 高橋　芭奈(1) 不来方高 24m85 24m85 24m85
ｵｻﾞﾜ ﾒｲ

12 17 292 小澤　明依(2) 大船渡東高 × 23m12 23m58 23m58 23m58
ｲﾄｳ ﾌｳｶ 〇 〇

13 19 197 伊藤　楓香(2) 盛岡北高 23m55 23m55 23m55
ｲﾜｷ ﾕﾒﾉ

14 6 219 岩城　ゆめの(2) 久慈高 20m29 20m05 23m32 23m32 23m32
ｻｻｷ ｶﾘﾝ

15 12 190 佐々木　夏鈴(1) 水沢一高 19m89 21m80 21m83 21m83 21m83
ｲｼｶﾜ ﾚｱ 〇 〇

16 13 186 石川　麗杏(1) 水沢一高 20m37 20m37 20m37
ｺﾏﾂ ﾕｶ 〇

17 18 480 小松　唯花(1) 花巻北高 × 20m34 20m34 20m34
ｱﾍﾞ ｺｺﾊ 〇

18 5 496 阿部　心羽(1) 花巻南高 15m81 20m10 20m10 20m10
ｸﾎﾞ ﾐﾕ 〇

19 4 478 久保　未侑(1) 西和賀高 17m61 19m91 19m91 19m91
ﾁﾀﾞ ﾈﾈ 〇

20 10 473 千田　寧々(1) 黒沢尻北高 15m60 18m62 18m62 18m62
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳ 〇

21 14 22 橋本　侑羽(2) 盛岡市立高 17m68 18m59 18m59 18m59
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾅ 〇

22 16 46 藤田　唯愛(2) 盛岡南高 17m44 17m73 17m73 17m73
ﾔﾏﾀﾞﾃ ｻﾜ 〇 〇

23 8 410 山舘　佐和(1) 福岡高 17m14 17m14 17m14
ｻｲﾄｳ ﾘﾅ

24 11 306 齋藤　里奈(2) 一関二高 13m83 15m73 16m86 16m86 16m86
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾅ

25 7 470 立花　優奈(1) 盛岡工高 15m46 × × 15m46 15m46
ｺｸﾌﾞﾝ ｼﾉ 〇

26 9 412 國分　志乃(1) 福岡高 14m81 14m78 14m81 14m81
ｵｶﾞﾀ ﾕｳﾅ

27 3 249 尾形　優菜(2) 盛岡中央高 6m16 × × 6m16 6m16
ﾑﾄｳ ｼｵﾘ

15 335 武藤　詩織(2) 花巻南高 DNS
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ

26 15 清水　葵葉(2) 盛岡市立高 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場
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2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2023/07/23 15:15
2023/07/22 ～ 2023/07/23

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

42 7月22日 大会記録 女 3部 100mH(0.762m) 決　勝 1 1 14.76 -1.1m/s 田川　桃(3) 土淵中(岩　手)



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 相馬　陽子

凡例　　GR:大会新記録
日付 種目

佐藤　天音(3) 12.67 工藤　玲七(1) 12.80 石川　瑞稀(1) 12.98 藤澤　望愛(1) 13.07 古舘　歩奈(1) 13.34 阿部　蛍(1) 13.50 岩間　未帆(1) 13.51 川井　美悠(1) 13.59
岩大附属中 盛岡三高 盛岡四高 盛岡南高 盛岡四高 盛岡市立高 盛岡市立高 花巻東高
田川　桃(3) 14.76 庄司　菜月(1) 15.60 藤村　華(1) 15.99 森川　心稀(1) 16.79 小田中　菜(1) 16.89 前川　晶羽(1) 16.91 岩間　未帆(1) 17.11
土淵中 GR 黒沢尻北高 盛岡市立高 盛岡一高 盛岡三高 宮古商工高 盛岡市立高
藤森　希風(3) 26m10 菅原　風菜(1) 25m47 石川　麗杏(1) 22m91 佐々木　夏鈴(1) 20m98 中井　真央(1) 19m65 鈴木　彩葉(1) 17m45 新坂　奏絵(3) 15m90 若山　雫(1) 15m85
久慈中 黒沢尻北高 水沢一高 水沢一高 高田高 盛岡一高 見前南中 軽米高

凡例  GR:大会記録

7月22日
3部女子100mH(0.762m) 

風：-1.1

7月23日 3部女子円盤投(1.000kg)

7月22日
3部女子100m 

風：-2.0

8位

2023第75回岩手県民体育大会 【23030004】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2023/07/22 ～ 2023/07/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



3部女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

7月22日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 12.55     宅石　結(岩手・久慈高校)              2021 7月22日 15:15 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾄｳ ｱﾏﾈ ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

1 4 315 佐藤　天音(3) 岩大附属中 12.90 q 1 6 51 藤澤　望愛(1) 盛岡南高 12.92 q
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

2 6 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 12.99 q 2 3 320 古舘　歩奈(1) 盛岡四高 13.24 q
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ ｶﾜｲ ﾐﾕ

3 7 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高 12.99 q 3 4 283 川井　美悠(1) 花巻東高 13.52 q
ｱﾍﾞ ｹｲ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

4 2 26 阿部　蛍(1) 盛岡市立高 13.43 q 4 1 316 西郷　心宥(3) 岩大附属中 13.63
ｲﾜﾏ ﾐｵ ｷｸﾁ ﾄｳｺ

5 1 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 13.53 q 5 8 206 菊池　冬湖(1) 専大北上高 13.72
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ

3 523 橋本　怜奈(3) 大宮中 DNS 6 2 208 新田　里穂子(1) 黒沢尻北高 13.73
ﾊﾔｼ ｺｻｷ ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ

5 254 林　心咲(3) 上野中 DNS 7 7 210 及川　さくら(1) 黒沢尻北高 13.76
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ ｶﾜｻｷ ﾕｲ

8 581 岩持　もも(3) 仙北中 DNS 5 255 川崎　結(1) 盛岡市立高 DNS

3組 (風:-2.2) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾏｴﾀ ﾐｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ

1 2 479 前田　心優(1) 盛岡南高 13.77 1 5 387 松本　麗桜(1) 盛岡北高 14.18
ｲｲｵｶ ｺｺﾅ ｶﾈﾀ ﾕｲﾅ

2 1 49 飯岡　心菜(1) 盛岡南高 13.95 2 3 394 金田　結菜(1) 北上翔南高 14.38
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ

3 6 454 菅原　志菜(1) 花巻南高 14.01 3 2 188 小野寺　優菜(1) 水沢一高 14.40
ﾐｶﾐ ﾒｲ ﾐｳﾗ ｺｺﾅ

4 5 406 三上　夢唯(1) 盛岡三高 14.03 4 4 34 三浦　心菜(1) 盛岡市立高 14.57
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ﾊｺｻﾞｷ ｶﾅ

5 3 404 小田中　菜(1) 盛岡三高 14.26 5 6 506 箱崎　花奈(1) 盛岡北高 14.64
ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ ﾅｶﾞﾉ ﾎﾅﾐ

6 7 475 石嶋　萌衣(3) 一戸中 14.36 6 8 505 永野　歩南美(1) 盛岡北高 15.03
ﾐｶﾐ ﾏﾅ ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕﾘｱ

7 8 386 三上　真奈(1) 久慈高 14.57 7 7 31 立花　由莉亜(1) 盛岡市立高 15.46
ｱｶﾋﾗ ﾘﾘ

8 4 209 赤平　梨倫(1) 黒沢尻北高 14.71

5組 (風:-2.1) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾄｳ ﾌｳｶ ｸﾎﾞ ﾐﾕ

1 3 384 佐藤　風花(1) 水沢高 15.05 1 8 478 久保　未侑(1) 西和賀高 14.59
ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｲ ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ

2 7 474 菅原　怜(1) 黒沢尻北高 15.22 2 7 415 新沼　麗奈(1) 大船渡東高 14.73
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾁﾋﾛ

3 6 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高 15.26 3 4 421 小野寺　ちひろ(1) 一関二高 14.89
ｻｻｷ ｺｳ ｻｻｷ ﾏｲ

4 4 504 佐々木　小羽(1) 盛岡北高 15.42 4 2 414 佐々木　舞(1) 大船渡東高 15.00
ﾀﾑﾗ ﾘﾕ ﾌﾄﾉ ﾕｷ

5 8 515 田村　莉宥(1) 盛岡二高 15.71 5 6 514 太野　夢希(1) 盛岡二高 15.80
ｼﾀﾞ ﾘｻｺ ｼﾊﾞﾀ ﾐｳ

6 2 432 志田　梨佐子(1) 葛巻高 16.69 6 3 411 柴田　弥侑(1) 福岡高 16.93
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｺﾛ ｲﾄｳ ﾐｷ

5 490 立花　心(1) 一関一高 DNS 5 509 伊藤　美揮(1) 盛岡大附高 DNS

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



3部女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

7月22日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 12.55     宅石　結(岩手・久慈高校)              2021 7月22日 15:15 決　勝

予　選　7組0着＋8

7組 (風:-3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

1 5 482 佐藤　夕月(1) 盛岡中央高 14.38
ｷｸﾁ ｺｺﾐ

2 8 502 菊池　心実(1) 花北青雲高 14.59
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ

3 3 476 松田　伽音(1) 黒沢尻北高 15.25
ｶﾝﾉ ﾕｳｱ

4 2 497 菅野　優愛(1) 高田高 15.35
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ

5 7 423 千葉　悠愛(1) 一関二高 15.39
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ

6 4 481 古川　実歩(1) 盛岡中央高 15.45
ｲﾄｳ ﾙﾅ

7 6 499 伊藤　瑠南(1) 花北青雲高 15.74

決　勝　

(風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｱﾏﾈ

1 6 315 佐藤　天音(3) 岩大附属中 12.67
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

2 5 405 工藤　玲七(1) 盛岡三高 12.80
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

3 4 319 石川　瑞稀(1) 盛岡四高 12.98
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

4 3 51 藤澤　望愛(1) 盛岡南高 13.07
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

5 8 320 古舘　歩奈(1) 盛岡四高 13.34
ｱﾍﾞ ｹｲ

6 7 26 阿部　蛍(1) 盛岡市立高 13.50
ｲﾜﾏ ﾐｵ

7 2 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 13.51
ｶﾜｲ ﾐﾕ

8 1 283 川井　美悠(1) 花巻東高 13.59

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



3部女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：相馬　陽子

大会記録(GR)                 14.96     小長根　心桜(岩手・盛岡第四高校)      2022

予　選　2組3着＋2

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

1 3 211 庄司　菜月(1) 黒沢尻北高 15.80 Q 1 5 107 田川　桃(3) 土淵中 15.21 Q
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

2 4 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 16.33 Q 2 4 440 森川　心稀(1) 盛岡一高 16.74 Q
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ

3 5 404 小田中　菜(1) 盛岡三高 16.82 Q 3 6 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 17.16 Q
ｲﾜﾏ ﾐｵ ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ

4 6 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 16.84 q 4 7 385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) 水沢高 18.17 q
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

5 7 481 古川　実歩(1) 盛岡中央高 18.37 3 316 西郷　心宥(3) 岩大附属中 DNS

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

1 6 107 田川　桃(3) 土淵中 14.76 GR
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ

2 5 211 庄司　菜月(1) 黒沢尻北高 15.60
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

3 4 33 藤村　華(1) 盛岡市立高 15.99
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

4 3 440 森川　心稀(1) 盛岡一高 16.79
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

5 8 404 小田中　菜(1) 盛岡三高 16.89
ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ

6 7 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 16.91
ｲﾜﾏ ﾐｵ

7 1 27 岩間　未帆(1) 盛岡市立高 17.11
ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ ﾏｲｶ

2 385 ｼﾞｬｺﾈﾃｨｰ　舞華(1) 水沢高 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者



3部女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：相馬　陽子

7月23日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾉｶ

1 9 351 藤森　希風(3) 久慈中
ｽｶﾞﾜﾗ ﾌｳﾅ

2 1 475 菅原　風菜(1) 黒沢尻北高
ｲｼｶﾜ ﾚｱ

3 8 186 石川　麗杏(1) 水沢一高
ｻｻｷ ｶﾘﾝ

4 7 190 佐々木　夏鈴(1) 水沢一高
ﾅｶｲ ﾏｵ

5 4 450 中井　真央(1) 高田高
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ

6 2 246 鈴木　彩葉(1) 盛岡一高
ｼﾝｻｶ ｶﾅｴ

7 10 697 新坂　奏絵(3) 見前南中
ﾜｶﾔﾏ ｼｽﾞｸ

8 6 443 若山　雫(1) 軽米高
ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ

9 5 426 鈴木　比菜子(1) 黒沢尻工高
ｻｻｷ ﾕﾘﾊ

3 448 佐々木　唯俐葉(1) 高田高 DNS

14m4714m47
〇 〇

15m90

15m80 ×

〇

15m85

14m05 14m65 15m90

19m65

17m45 × × 17m45

18m60 ×

〇

22m91

15m73 × 19m52 20m98

19m38 22m68
〇

26m10

24m09
〇

24m93 25m47

1回目 2回目 3回目 記録

22m57 25m39
〇

凡例  DNS:欠場


